
COMUNE DI CUNEO

CON; SIGLIO COMUNALE

Ogietto n. 10

BILANCIO DI PREVISIONE 2023 - 2025- VARIAZIONI

La Giunta Comunale propone al Consiglio Comunale l’adozione dell’allegato provvedimento
deliberativo.

La votazione richiesta è a scrutinio palese

Su relazione dell’Assessore FANTINO VALTER



IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che con propria deliberazione n. 87 del 20.12.2022, esecutiva ai sensi di legge, è stato
approvato il bilancio di previsione 2023 -2025;

Visto l’articolo 175, comma 2, del D. Lgs. n. 267/2000, secondo cui le variazioni al bilancio sono
di competenza dell’organo consiliare, salvo quelle previste ai commi 5-bis e 5-quater dell’articolo
medesimo, e possono essere deliberate non oltre i] 30 novembre di ciascun anno, fatta eccezione
per quelle di cui al comma 3 dello stesso articolo 175;

Viste le richieste di variazione pervenute dagli uffici comunali per far fronte a nuove e o maggiori
necessità per il perseguimento degli obiettivi proammati;

Visto il prospetto predisposto dal Settore di Ragioneria e allegato al presente atto a formarne parte
integrante e sostanziale, riportante la descrizione delle variazioni di entrata e di spesa al bilancio di
previsione 2023/2025 oggetto di richiesta dei responsabili dei settori e dei servizi (Allegato I);

Dato atto che dal prospetto predisposto dal servizio finanziario dell’ente si evince che la variazione
in oggetto è così impostata tra maggiori e minori entrate correnti, maggiori e minori spese correnti,
maggiori entrate e maggiori e minori spese in conto capitale:

Anno 2023
• Maggiori entrate correnti € 908.773,00
• Maggiori spese correnti € 909.893,00
• Minori spese correnti € 11.120,00
• Maggiori entrate in conto capitale € 1.842.559,60
• Maggiori spese in conto capitale € 1.852.559,60

Anno 2024
• Maggiori spese correnti € 16.027,68
• Minori spese correnti € 16.027,68
• Minori entrate in conto capitale € 412.548,00
• Minori spese in conto capitale € 412.548,00

Anno 2025
• Maggiori spese correnti € 15.874,38
• Minori spese correnti € 15.874,38
• Minori entrate in conto capitale € 413.000,00
• Minori spese in conto capitale € 413.000,00

Considerato che il Decreto Legislativo 23.06.2011, n. 118 che detta le nuove norme in materia di
armonizzazione contabile ha introdotto a partire dall’esercizio 2017, tra l’altro, la gestione dello
stanziamento di cassa, elemento necessario al fine della emissione degli ordinativi di incasso e di
pagamento;

Considerato necessario apportare le suddette variazioni, di competenza e di cassa, del bilancio di
previsione 2023/2025, così come evidenziate nell’allegato 2 al presente atto a fòrmame parte
integrante e sostanziale;



Dato atto che il presente provvedimento è stato sottoposto all’esame del Collegio dei Revisori dei
Conti;

Dato atto che il presente provvedimento è stato sottoposto all’esame della 1’ Commissione
Consiliare Permanente nella seduta del 24/01/2023;

Visto l’articolo 42 - comma 2 -, lettera b), del Decreto Legislativo n. 267/2000;

Visto l’art. 175 del Decreto Legislativo n. 267/2000;

Visto il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i.;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Acquisti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile del Dirigente del Settore
Ragioneria e Tributi - Dott. Carlo Tirelli -‘ espressi ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo n.
267/2000;

DELIBERA

1) di approvare le variazioni di competenza e di cassa al bilancio di previsione 2023 -2025, di cui
all’allegato 2 che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

2) di approvare l’allegato 3 riportante i dati di interesse del Tesoriere come da prospetto di cui
all’articolo 14 del Regolamento di Contabilità;

3) di aggiornare il Documento Unico di Programmazione 2023/2025 in conformità alle variazioni
del bilancio così approvate, relativamente alle seguenti parti:

• programmazione finanziaria triennale (Allegato 4 alla presente deliberazione a formarne
parte integrante e sostanziale);

• prospetto di verifica del rispetto dei vincoli di finanza pubblica (Allegato 5 alla presente
deliberazione a formarne parte integrante e sostanziale);

• elenco annuale e programma triennale dei lavori pubblici di cui al D.Lgs. 18 aprile 2016,
n. 50 e successive modifiche ed integrazioni, (Allegato 6 alla presente deliberazione a
formarne parte integrante e sostanziale);

4) di dare atto che le suddette variazioni, operate nel rispetto del disposto dell’art. 175 del Decreto
Legislativo n. 267/2000, garantiscono il mantenimento del pareggio di bilancio e la
salvaguardia dei suoi equilibri;

5) di indicare quale responsabile dell’esecuzione del presente provvedimento il Dirigente del
Settore Ragioneria e Tributi - Dott. Carlo Tirelli.



IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l’articolo 134, comma 4, del Decreto Legislativo n. 267/2000;

Attesa la necessità di provvedere alla sistemazione delle voci di spesa per consentire il regolare
svolgimento delle attività programmate e/o programmabili;

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



Allegato 1

tASSA 2023 2024 2025

entntecoerenll 908,773,00 908,773.00

spese correntI 898773,00 898,773,00

sbIlancIo________________________ 10.000,00 10,000,00

entrate c cap 1842559,50 184255950 . 412.541,00 413.000,00

spene c capItale 1.852,559,50 1.852,559,60 - 412548,00 - 413.000,00

sbIlancio ‘ 10.000,00 ‘ 10.000,00

ENTRATE CORRENTI

VarIazIone VariazIone

N. CapIlolo Descrlnione capItolo VarIazione cassa
VariazIone

competenza competenza FINANZIAMENTO nt.
competenza 2023

2024 2025

PNRR - 53371132 821022000010000

1 370000 Abihta:ianeal( buI per le P,a locali 409.668.00 42930300 Stelo 33

Somun, nel capS754000I

PNRR 53101114.1-

2 641300
921522211443135 - Esoe,ier.:a de

325 36200 428 16: D’O 1:atz 11
c:Oad.50ne.sar.,zpuoz,.cilvedcap
5 7550001

miRe MICII 133- 021F22004’34305

3 872001 sERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE. 30400.00 3642000 LIeto 15

APP IO ( nel Ca PS 73&3E0

PNPR M1211143

4 874000
821F22304460006 - ASS2,CNE

81 945.10 81 945,00 lIuto 15
PIATTAFORMA PAGO PA lesI cap 5
7573001

PNRR 531511133-

121F22301S30005-ESTEF4S:ONE

5 874300 DELLE PIAUAFORME NAZIONALI Dl 1430000 1310010 Osato 17

‘SENTITA’ - 57:) Cc Inel capI

75e700i

8 55110’)
Tratfer,n’tr.,, I a,oat’ per aSola

5.30300 510010 0o.-’4a,,:O, Co, 19
m’ne, e zinacotecne

Traslermento I aovoat; De, allIS
“3 5 lcD 10 ftmaz.ose Cm 43

me nec E,,ac dette

8 581000
Tratfer.mento da pr.0a,i per att,’,,ta

3 000,00 3 00000 Fondati ore Cm 20
me scie r,acoteche

9 264000
Tratfer,meMi da Regi tre perattin -Sa

25.600.00 15.600.00 tione Piemonte 21
moseien’naco,ecbe

TOTALE ENTRATE CORRENTI 908.773,00 908.773,00 0,00 0,00

SPESE CORRENTI

VarIazione VariazIone

N. Capitolo Descrizione capItolo . VarIazIone cassa
VarIazIone

cornpetenna competenza FINANZIAMENTO ed.
competenza 2023

2024 2025

NON USARE VEDI ODO NUOVO

10 1730004 13732) UTENZE E CANONI: TECNICO’ -5.500.00 -5 500,00 11

BAGNI PUBBLIO

11 2731004
UTENZEE CANONI, TECNIOO- BAGNI

5330,00 5 500,00 10

SERVIZI INFORMATICI E Dl

12 316030 TELECOMUNISAZIDNI - UFFICIO 2300,00 2 500,00 2 500,00 4.500,00 24,25

TRIBUTI

PNRR M1CIII 2- 821022000610005

13 754000 ABILITAZiONE AL CLOUD PER LE PA 400368,00 409 653,00 Stato 1

LOCALI ‘ed reo E 57)000)

PNRR MIClII 41-

14 so
821P2200144000s- ESPERIENZA DEL

328,16000 328 160.30 lIuto 2
CITTADINO NEI SERVIZI P0031101 od

raI E 87100Cl

miRa P.R2CIII 23. 811P221342$005

15 7560’DC SERVIZI E CITTAD’NANZA DIGITALE- 354.7001 36 40005 Veto 3

APPIOInedcapEE7Z050I

PNRRMICU133-

16 757500
321FX0044600C5 ‘ ASOZ,ONE

813-IS DC 8194500 Stato 4
PIATTAPORMA PAGO PA (nel capt

873000)

PNRRMICIII44- I
921F22001690006.E5TSNSIONE

17 758000 SELLE PIATTAFORME NAZiONALI DI 14000,00 14 000,00 Stono 5

ISINTiTA - SPIO C’EscI ca E

03 390:00
iNTERESSI PASSIVI SU M-JTUI’mEr:

— 3 027,63 2 874.28 2225
UFFICIO PATR’MON;O

19 6932003
OUOTA OAPIIALEr3UTUI-CASSA

10 500,00 ‘30 24 25

23 8646020
SRS&N1ZZAZIDNE EVENTI E

300300 3 Dccx Fcr5et, Ccc 8
FL’BBlICiTA - MUSEI CIVICI

21 1646000
DRGmOIZZAIIONE EVENTI E

25 ECO SO 25 500,00 .R_’8’0 9
FU88LICITA’ . MUSEI CIVICI__________

22 000
ORSANIUAZIONE EVENTI E

3.120,00 3 12310 23
FUBBLICITA’

- MUSEI CIVICI

13 5830000
ORGANIZZAZiONE EVENTI E

-3 123,00 ‘0130,30 22
PUBELICITA’ - MOSTRE CULTURALI

24 5380002
QUOTA CAPITALE MUTUI - ALTRE

-83,33 ‘lE 444,05 ‘11.624,38 12,18,19



INTERESSI PASSIVI SU MUTUI A
25 490001 ISTITUTI PRIVATI - UFFICIO -2,406,67 -1416,67 -4 583,33 -4.250,00 12,19,19

PATRIMONIO

TOTALE SPESE CORRENTI 898-773,00 898-773,00 000 0,90

ENTRATE CONTO CAPITALE

Variazione VariazIone

N CapItolo Deomlolone capitolo Variazione casta
Variazione

competenza competenza FINANZIAMENTO rIO.
competenza 2013

2024 2025

26 1305000
T°nmttt, ‘ L’

- 280-03770 230,037,70 PfOVi mia 34
C,cIov,a Eurooe,o3

Fondo infraotrutture per

27 1258100 adeasamento prezzi - An 26 Gomma 287.000,00 287,000,00 Stato 35

1 DL. 17.05,2022, n.5O

Rioc oooion e di capitalI tenenti la

28 1333000 eestioneeconsemaoione del 210.00003 210.000,00 Motzi 36

oatrìmonlo diononih0e

PNRR MSC2I2 3- 826021001830001-

29 1293003 PINQUA 10102 101547 CONNESSIONI 493 544,15 493 544,16 -255 66030 -256,000,00 Stato 37

DIGITAL) )VED AP 1 5370005)

PNRR M1C212 3 826021001850001 -

30 1253057 PINOUA 016101098 CONNESSIONI 267,36000 287 16Q00 -556 860,00 -197,00000 stato 38

DIGITALI (eed capS 5371007)

Pnrr MZC4 Investimento 2.2’

821921002120009- Realiozarione di

31 1297000 attraoenamen ti pedonali rialzati e 51 676,74 51.676,74 Italo 41
intementi di meota in sicurezza )eed
can 5 6273000l

Pnrr M4C2 Inveotimento 2 2 -

32 1293000
821003230004” Reallozao,one

‘ 61 145,00 63 141,00 Stato 42
percorso c,c,a b,Ie tunao V’a Polono

Frao Monchi )oed cap 5 6274000)

Pnrr M4C2 Investimento 2,2

925F2200009100001 - Reali2zazion

33 1299000
dl percorso cIclo pedonale In C,so

170.000,00 170.000,00 Stato 43
GaI,,eo Ferrar,s e lntenvent, dl

moderaoIone del traffico In centri

fraoionali mcd cap 5 6276000)

TOTALE ENTRATE CONTO CAPITALE 124155940 124255960 -41254800 413.000,00

SPESE CONTO CAPITALE

Variazione VariazIone
VarlaoIone

N, Capttolo Detcrtolone capitolo Variazione catta competenca comptttnoa FtNANZtAMENTO rIi,
compelenta 2023

2024 2025

6608091
-CICLOVIA

280,037,70 280.037,70 Pntolecia 26

35 5330000
PROGETTO PERIPERiE - INTERVENTi

287.003,00 227.000,00 Stato 27

36 4950030 210,300,00 210 300,30 Molti 28

PNRR MSCIt2,3 826321001860001 -

37 5370005 PINDUA 10102 1D1547 CONNESSIONI 493 544,16 493 544,16 -255 66800 -256.000,00 Stato 29

DIGITALI (ted cap E 1253005)

PNRR MSC2I2 3-826G21031850001 -

18 5371007 PINOUA 1016101038 CONNESSIONI 287 160,00 287,160,36 -156 860,03 -157,000,00 Statt 30
DIGITALI (ecO can E 1253057)

PINACOTECHE
- MUSEI E

5 030,00 5 003,00
tondarone Crc

-

40 5321000
ACOUISTO E RESTAURO MOBIL) E

5 000 03 5 000
fondarion-e Crc

-

ARREDI-MUSEIEPINACOTECHE MB

PNRR M2C4 INVESTIMENTO 22-
921621302120005 REALIZZAZIONE

31 6273030 DI ATTRAVERSAMENTI PEDONALI 51,676,74 51,676,74 Stato 31

RIALZATI E INTERVENTI Dt MESSAIN

SICUREZZA )ved cap E 1297300)

PNRR M4C2 INVESTIMENTO 2.2. -

821333230004- REALIZZAZIONE DI

42 6274000 PERCORSO OtA8iLE LUNGO VIA 63.141,03 63 141,00 Stato 12

POLLINO FRAZ. RONCHt mcd cap E

1293000)
PNRR M4C2 INVESTIMENTO 2.2 -

82SP2100009100001 -

REALIZZAZIONE DI PERCORSO CICLO

43 627E000 170 000,00 170,000,00 Stato 33

MOOtRAZIONE DEL TRAFFICO E IN

CENTRI FRAZIONALI )VED CAP E

1293000)

TOTALE SPESE CONTO CAPITALE 1,852,559,60 1,252559,60 412,54800 413.000,00



C
o
m

u
n
e

di
C

u
n
e
o

Es
er

dz
ìo

20
23

-
24

/0
1/

20
23

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

D
I

B
IU

N
C

IO

P
ro

g
re

ss
iv

o
re

g
is

tr
az

io
n

e
3
-

D
el

ib
er

a
di

co
n
si

g
li

a
A

L
L

E
G

A
T

O
2

E
N

T
R

A
T

E

PR
EV

IS
IO

N
I

PR
EV

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
TE

AI
.L

A
V

A
R

IA
ZI

O
N

I
A

G
G

IO
R

N
A

TE
A

L
A

TI
TO

LO
,

TI
PO

LO
G

IA
D

EN
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
PR

EC
ED

EN
TE

D
EL

’B
ER

A
IN

V
A

RI
A

ZI
O

N
E

In
au

m
en

”
In

d
*
’’

u
z
o

D
’S

G
ET

TO
E

se
rd

no
20

23
t,

,
‘
“
“
‘
“

E
se

rc
it

o
2
0
2
3

T
it

ol
o

2
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

T
ip

ol
og

ia
01

01
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
A

m
m

in
is

tr
az

io
ni

pu
bb

lic
he

-
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
10

.5
04

.0
69

,7
8

69
5.

77
3,

00
0,

00
11

.3
99

.8
42

,7
8

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
16

.1
04

.0
16

,7
8

69
5.

71
3,

00
0,

00
16

.9
99

.7
89

,7
8

tip
ol

og
ia

01
04

T
ra

sf
en

m
en

ti
co

rr
en

ti
da

Is
lit

uz
io

ni
So

ci
al

i
Pr

iv
at

e
pr

ev
is

io
ne

dì
co

m
pe

te
nz

a
62

0.
00

0,
00

13
00

0,
00

0,
00

63
3.

00
0,

00

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
95

0.
66

7,
36

13
.0

00
,0

0
0,

00
96

3.
65

73
5

T
o
ta

le
ti

to
lo

2
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

11
.2

86
.5

19
,7

8
90

8.
77

3,
00

0,
00

12
.1

95
.2

92
,7

8

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
18

.5
71

.1
19

,7
0

90
8.

77
3,

00
0,

00
19

.4
79

.9
21

,7
0

T
it

ol
o

4
E

n
tr

at
e

in
co

nt
o

ca
p
it

al
e

T
ip

ol
og

ia
02

00
C

on
tr

ib
ut

i
ag

li
in

ve
st

ìm
en

b
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
21

.3
71

.8
00

,0
0

1.
63

2.
55

9,
60

0,
00

23
.0

07
.3

59
,5

0

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
67

.9
06

.4
88

,7
6

1.
63

2.
55

9,
60

0,
00

69
.5

39
.0

48
,3

6

T
o

ta
le

tl
to

lo
4

E
n
tr

at
e

in
co

n
to

ca
p
it

al
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

32
.0

71
.4

50
,0

0
1.

63
2.

55
9,

60
0,

00
33

.7
07

.0
19

,5
0

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
78

.9
85

.9
63

,7
0

1.
63

2.
55

9,
60

0,
00

80
.6

18
.5

23
,3

0

T
it

ol
o

6
A

cc
en

si
on

e
P

re
st

it
i

T
ip

ol
og

ia
03

00
A

cc
en

si
on

e
m

ut
ui

e
al

tri
fi

na
nz

ia
m

en
ti

a
m

ed
io

lu
ng

o
te

rm
in

e
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
4.

48
0.

00
0,

00
21

0.
00

0,
00

0,
00

4.
59

0.
0.

00
,0

0

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
8.

58
8.

41
8,

97
21

0.
00

0,
00

0,
00

9.
79

8.
41

8,
97

T
o
ta

le
ti

to
lo

6
A

cc
en

si
on

e
p

re
st

it
i

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

10
.0

10
.0

00
,0

0
21

0.
00

0,
00

0,
00

10
22

0.
00

0,
00

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
15

.2
52

.2
58

,9
4

21
0.

00
0,

00
0,

00
16

.4
62

.2
58

,9
4

T
ot

al
e

va
ri

az
io

ni
in

en
tr

at
a

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

12
0,

81
52

08
,1

1
2.

75
1.

33
2,

60
0,

00
12

3.
55

6.
64

1,
34

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
16

9.
92

4.
81

4,
42

2.
75

1.
33

2,
60

0,
00

19
2.

67
6.

14
7,

02

T
o
ta

le
g
en

er
al

e
d
el

le
en

tr
at

e
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
12

1.
71

4.
50

1,
63

2.
75

1.
33

2,
50

0:
00

11
12

4.
46

5.
83

4,
23

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
21

8.
77

2.
32

4,
63

2.
75

1.
33

2,
60

o,
oo

ft
22

1.
52

3.
55

7,
23

-
B

il
an

ci
o\

V
ar

ia
zi

on
i\

V
ar

ia
zi

on
e/

S
to

m
o

di
bi

la
nc

io
\V

ar
ia

zi
on

i
p
er

il
co

ns
ig

li
o

P
ag

in
a

I
di

8



na!
a 3
0 a O
—

Co o -

o a
9:

___

a
m fl m

D
ao

a

3

9 t

ia ffi

a
N

o
‘:3
— o
o O

=

9
a o
= z
O O

•0
o

LO

mm o
zwz

-o -o o o —
3333 0

o o o o m — O
:3 :3 :3 :3 —, —
a a a a

ssss
3 3 3 3 O_ fl
o o o o —. —
a a a a o
a a a
:3 :3 :3 :3 O

4 N 4 4
a a a a

== ‘2.

a o
t,J O M tO oz-1 Z

a, 03 0 0
W tu O O

:3
a
a
3
a
:3

O

PS’??
0000
0000 —

o
z

:3

O-

3

.
a a

—— M
o
M

O
tu

00-o

r “ u0Oz
. 03 0 tu Onlfl>w

o Io, — -à j0> —
MM — In 2



00 fl 03 —

o
0000

z 0
O d 0 Ui

o oiJo Ndr4L,i ci
0’ Ui Li LO o,<ujUi.E o

03 N 03

Cn o Li

C’i
o
V’i = =

E
2
ci

E
¶TTT

E
o
ci

o

— 0000
or 0000

o

ci

E
O
0

ci

0 0 ni Cn
o o 03 03

000
LO
LO 0 Ui

r9 cqr1 o

Li

a

o ci ci ci ci

tiO ci ci ci ci
— a a a o. -ut EEEE

Essa
a,
.0 ci ci ci ci

ci ci ci ci
292

— a a a a

Oci

a,
1.

o

0e
al
o

o.

Li 0

g
z Li

a =

Li a
O E

o

03

a
a E a LO

:5
2 2 o

2 E
E

.9 So
E

C (o

D

_____

o
. s 3

S E

I
i9 •!j.. v

o

____



I
a

I
Irt
i
t

o

4. I

no
B
c
Dm
a
n
c

(Do

a
o
Mo
“i

rj

o

o
“i



o
a)
UI

o
o’,
ot

o
o,
ae
foa
a
o
fo

fo

oa
fo

.0

i

I

m
ni
o
r4

o

r.J

n
r’J
o
IN
o
M
O

LU

a,

0

fo
a
o,
fo
o-

o
N
E

a)

o
UI

•1

I
I
I

I
i

I
i
i



C
om

une
di

C
uneo

E
serdzìo

2023
-

2
4
/0

1
/2

0
2
3

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

D
I

B
IL

A
N

C
IO

P
ro

g
ressiv

o
reg

istrazio
n

e
3

-
D

elib
era

di
co

n
sig

lio

S
P

E
S

E

PREV
ISIO

N
I

PREV
ISIO

N
I

A
G

G
IO

RN
A

TE
ALLA

V
flO

N
I

A
G

G
IO

RN
A

TE
ALLA

M
ISSIO

N
E,

PRO
G

RA
M

M
A

,
D

EN
O

M
IN

A
ZIO

N
E

P
R

E
D

E
N

T
h

D
ELIBERA

IN
V

A
RIA

ZIO
N

E
In

aum
enta

In
dim

inuzione
O

G
G

E1TO
E

sercizio
2023

E
sercizio

2
0
2
3

T
itolo

1
S

pese
correnti

previsione
di

com
petenza

171.000,00
5.500,00

0,00
176.500,00

previsione
di

cassa
227.929,03

5.500,00
0,00

233.429,03

T
otale

p
ro

g
ram

m
a

07
U

lterIori
sp

ese
In

m
ateria

san
itaria

previsione
di

com
petenza

171.000,00
5.500,00

0,00
176.500,00

.
previsione

di
cassa

227.929,03
5.500,00

0,00
233,429,03

T
o
tale

m
Issio

n
e

13
T

u
tela

d
ella

salu
te

previsione
di

com
petenza

171.000,00
5.500.00

0,00
176.500,00

previsione
di

cassa
227.929,03

5.500,00
0,00

233.429,03

M
issione

50
D

ebIto
pubblico

P
ro

g
ram

m
a

01
Q

u
o
ta

in
teressi

am
m

o
rtam

en
to

m
u
tu

i
e

p
restiti

o
b
b
ilg

azio
n
ari

Titolo
S

pese
correnti

presssione
di

com
petenza

239.758,41
0,0€:

-2.416,67
237.351,74

previsione
di

cassa
321.818,24

0,00
-2.416,67

319.431,57

T
o
tale

p
ro

g
ram

m
a

01
Q

u
o
ta

in
teressi

am
m

o
rtam

en
to

m
u
tu

i
e

p
restiti

o
b
b
lig

azio
n
ari

previsione
di

-com
petenza

239.768,41
0,00

-2.416,67
237.351,74

previsione
di

cassa
321.848,24

D
X

-2.416,67
319431,57

P
ro

g
ram

m
a

02
Q

u
o
ta

cap
itale

am
m

o
rtam

en
to

m
utul

e
p

restiti
o
b
b
lig

azio
n
ari

Titolo
4

R
im

borso
Prestiti

previsione
di

com
petenza

730.709,82
0,00

-83,33
730.626,49

previsione
di

cassa
4.887.016,76

0,00
‘83,33

4.886933,43

T
o
tale

p
ro

g
ram

m
a

0
2

Q
u
o
ta

cap
itale

am
m

o
rtam

en
to

m
utui

e
p

restiti
o
b
b
lig

azio
n
ari

previsione
di

com
petenza

730,709,82
0,00

-83,33
730.626,49

previsione
di

cassa
4.887.016,75

0,00
-83,33

4.836.933,43

T
otale

m
issio

n
e

50
D

ebito
pubblico

previsione
di

com
petenza

970.478,23
0,00

-2.500,00
967.978,23

previsione
dl

cassa
5.208.865,00

0,00
-2.500,00

5.206.365,00

T
otale

variazioni
in

u
scita

previsione
di

com
petenza

121.711.501,63
2.762.452,60

-11.120,00
124.465.534,23

previsione
di

cassa
185.557.330,49

2.762.452,60
-11.120)00

188.308.663,09

fondo
pludennale

vincolato
603.500,00

0,00
0,00

603.500,00

T
otale

g
en

erale
d
elle

u
scite

previsione
dì

com
petenza

121.714.501,63
2362.452,60

‘11.120,00
124.465.834,23

previsione
di

cassa
185.557.330.49

2.762.452,60
-11.120,00

182.308,663,09

tondo
pluriennale

vincolato
603.500,00

0,00
0,00

603.500,00

()
Le

4
j

‘p
p
-so

n
e

dicom
petenza’

com
prende

anale
le

eventuali
variazionialfondo

p/urà’nnale
i,nco/ato

ew
denzhete

diseguito
ne/fa

specifica
rig

a
.

-
B

ilancio\V
ariazioni\V

adazione/S
torno

di
bilancio\V

ariazioni
p
er

il
consiglio

P
agina

6
di

8



C
om

un
e

di
C

un
eo

Es
er

ci
zi

o
20

23
-

24
/0

1/
20

23

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

D
I

B
IL

A
N

C
IO

P
ro

g
re

ss
iv

o
re

g
is

tr
az

io
n

e
3

-
D

el
ib

er
a

di
co

n
si

g
li

o

S
P

E
S

E

PR
EV

IS
IO

N
I

PR
EV

IS
IO

N
I

PR
RA

M
M

A
A

G
G

IO
RN

A
TE

AL
LA

V
A

RI
A

ZI
O

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
TE

AL
LA

M
IS

S
IO

N
E

,O
G

,
D

EN
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
PR

EC
ED

EN
TE

D
EL

IB
EP

A
IN

V
A

RI
A

ZI
O

N
E

In
au

m
en

to
In

di
m

in
uz

io
ne

E
se

ro
zi

o
20

24
E

se
ro

zi
o

20
24

M
is

si
on

e
01

S
er

vI
zi

is
ti

tu
zi

on
al

i,
ge

ne
ra

li
e

dl
g
es

ti
o
n
e

P
ro

gr
am

m
a

04
G

es
tI

on
e

de
ll

e
en

tr
at

e
tr

ib
u
ta

ri
e

e
se

rv
iz

i
fi

sc
al

i

Ti
to

lo
1

Sp
es

e
co

rr
en

ti
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
41

6.
54

40
0

2.
50

0,
00

0,
00

41
90

44
,0

0

T
ot

al
e

pr
og

ra
m

m
a

04
G

es
tI

on
e

de
ll

e
en

tr
at

e
tr

ib
u
ta

ri
a

e
se

rv
iz

i
fi

sc
al

i
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
41

6.
54

4,
00

2.
50

0,
00

0,
00

41
90

44
,0

0

T
ot

al
e

m
is

si
on

e
01

S
er

vI
zi

is
ti

tu
zi

on
al

i,
ge

ne
ra

li
e

di
g

es
ti

o
n

e
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
14

,7
42

.0
46

,7
7

2.
50

0,
00

0,
00

14
,7

44
.5

46
,7

7

fo
nd

o
pl

ur
ie

nn
al

e
vi

nc
ol

at
o

60
3.

50
0,

00
0,

00
0,

00
60

3.
50

0,
00

M
is

sI
on

e
08

A
ss

et
to

de
l

te
rr

it
o

ri
o

ed
ed

il
iz

ia
ab

it
at

iv
a

P
ro

gr
am

m
a

01
U

rb
an

is
ti

ca
e

as
se

tt
o

de
lt

er
ri

to
ri

o

Ti
to

lo
2

Sp
es

e
in

co
nt

o
ca

pi
la

le
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
8.

70
0.

00
0,

00
0,

00
-4

12
.5

48
,0

0
8.

28
7.

45
2,

00

T
ot

al
e

pr
og

ra
m

m
a

01
U

rb
an

is
ti

ca
e

as
se

tt
o

de
l

te
rr

it
o
ri

o
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
9.

08
3.

60
3,

00
0,

00
-4

12
.5

48
,0

0
8.

67
1.

05
5,

00

T
ot

al
e

m
is

si
on

e
08

A
ss

et
to

de
l

te
rr

it
o

ri
o

ed
ed

il
iz

ia
ab

it
al

iv
a

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

10
.1

82
.4

38
,0

0
0,

00
-4

12
.5

48
,0

0
9.

76
9.

89
0,

00

M
is

si
on

e
50

D
eb

it
o

pu
bb

li
co

P
ro

gr
am

m
a

01
Q

uo
ta

in
te

re
ss

i
am

m
o

rt
am

en
to

m
ut

ui
e

pr
es

ti
ti

ob
bl

ig
az

io
na

ri

Ti
to

lo
I

Sp
es

e
co

rr
en

ti
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
30

3.
93

5,
96

3.
02

7,
68

-4
.5

83
,3

3
30

2.
38

0,
31

T
ot

al
e

pr
og

ra
m

m
a

01
Q

uo
ta

in
te

re
ss

i
am

m
o

rt
am

en
to

m
ut

ai
e

pr
es

ti
ti

ob
bl

ig
az

io
na

ri
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
30

3.
93

5,
96

3,
02

7,
68

-4
,5

83
,3

3
30

2.
38

0,
31

P
ro

gr
am

m
a

02
Q

uo
ta

ca
p
it

al
e

am
m

o
rt

am
en

to
m

ut
ui

e
pr

es
ti

ti
ob

bl
ig

az
io

na
ri

Tì
to

io
4

R
im

bo
rs

o
Pr

es
tit

i
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
1.

14
0.

84
9,

41
10

.5
00

,0
0

-1
1.

44
4,

35
1.

13
9.

90
5,

06

T
ot

al
e

pr
og

ra
m

m
a

02
Q

uo
ta

ca
p
it

al
e

am
m

o
rt

am
en

to
m

ut
ul

e
pr

es
ti

ti
ob

bl
ig

az
io

na
ri

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

1.
14

0.
84

9,
41

10
.5

00
,0

0
-1

1.
44

4,
35

1.
13

9.
90

5,
06

T
ot

al
e

m
is

si
on

e
50

D
eb

It
o

pu
bb

li
co

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

1.
44

4.
78

5,
37

13
.5

27
,6

8
-1

6,
02

7,
68

1.
44

2,
28

5,
37

T
ot

al
e

va
ri

az
io

ni
in

us
ci

ta
pr

ev
ìs

ìo
ne

dì
co

m
pe

te
nz

a
96

.8
43

.5
70

,8
3

16
.0

27
,6

8
-4

28
.5

75
,6

8
96

.4
31

.0
22

,8
3

fo
nd

o
pl

ur
ie

nn
al

e
vi

nc
ol

at
o

60
3.

50
0,

00
0,

00
0,

00
60

3.
50

0,
00

T
ot

al
e

g
en

er
al

e
de

ll
e

us
ci

te
fipr

ev
ìs

io
ne

d
co

m
pe

te
nz

a
96

.8
43

.5
70

,8
3

16
,0

27
,6

8
-4

28
.5

75
,6

8
96

.4
31

.0
22

,8
3

11fo
nd

o
pl

ud
en

na
ie

vi
nc

ol
at

o
60

3.
50

0,
00

0,
00

0,
00

60
3.

50
0,

00

(*
)

La
ng

a
‘p

re
w

iò
ne

di
co

m
pe

te
nz

a’
co

m
pr

en
de

an
ch

e
le

ev
en

tu
al

iv
ar

ia
zi

on
ia

lf
on

do
pl

ur
ie

nn
al

e
vi

nc
ol

at
o

ev
id

en
zi

ot
e

di
se

gu
ito

ne
lla

sp
ec

if
ic

a
n7

a.

-
B

ìl
an

ci
o\

V
ar

ia
zi

on
i\

V
ar

ia
zi

on
e/

S
to

m
o

di
bi

ia
nc

io
\V

ar
ia

zi
on

i
p
er

il
co

ns
ig

li
o

P
ag

in
a

7
di

8



-I
o
‘o

I
o, —

o N

no
o

Ui

Lo

o

w
zn
o

o,
o,
N
o

o,
z.
o,
N

o
z
(o
Cn
o

o
o

o
o,

n
o

o,

o,

o
o

n
o
o

Io

o

o

I
i

a
g
o,

i
I:
I
i
1:
I
i

no
3
c
a
a
n
c
D
ao

a

o
‘-3
o
‘-3
“i

‘—5

o

(‘3
o
(‘i
Ui



C
o
m

u
n

e
di

C
u
n
eo

Es
erc

izi
o

20
23

-
24

/0
1/

20
23

A
ll

eg
at

o
d

el
ib

er
a

di
v
ar

ia
zi

o
n
e

de
l

bi
la

nc
io

ri
p
o
rt

an
te

id
at

i
d

’i
n

te
re

ss
e

de
l

T
es

o
ri

er
e

A
ll

eg
at

o
n.

S
ii

al
D

.L
gs

1
1
8
/2

0
1
1

d
at

a:
2
4
1
0
1
/2

0
2
3

n.
pr

ot
oc

ol
lo

R
if

.
D

el
ib

er
a

di
co

ns
ig

li
o

A
L

L
E

G
A

T
O

3
EN

TR
A

TE

PR
EV

IS
IO

N
I

PR
EV

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
TE

AL
LA

V
A

R
IA

ZI
O

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
TE

AL
LA

TI
TO

LO
,

TI
PO

LO
G

IA
D

EN
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
PR

EC
ED

EN
TE

D
EU

8E
R

A
IN

O
G

G
ET

TO

ES
ER

C
IZ

IO
20

23
In

au
m

en
to

j
In

di
m

in
uz

io
ne

ES
ER

C
IZ

IO
20

23

T
it

ol
o

2
T

ra
sf

er
Im

en
ti

te
n

e
n

ti

Ti
po

lo
gi

a
01

01
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
A

m
m

in
is

tra
zi

on
i

pu
bb

lic
he

pr
ev

is
io

ne
dì

co
m

pe
te

nz
a

10
.5

04
.0

69
,7

8
89

5.
77

3,
00

0,
00

11
.3

99
.8

42
,7

8

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
16

,1
04

,0
16

,7
8

89
5,

77
3,

00
0,

00
16

,9
99

,7
89

,7
8

‘T
Ip

ol
og

ia
01

04
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
Is

tit
uz

io
nì

So
ci

al
i

Pr
iv

at
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

62
0.

00
0,

00
13

.0
00

,0
0

0,
00

63
3.

00
0,

00

pr
ev

is
io

ne
dì

ca
ss

a
95

0,
66

7,
36

13
,0

00
,0

0
0,

00
96

3.
66

7,
36

T
ot

al
e

ti
to

lo
2

T
ra

sf
er

Im
en

ti
co

rr
en

ti
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
11

.2
86

.5
19

,7
8

90
8.

77
3,

00
0,

00
12

.1
95

.2
92

,7
8

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
18

,5
71

.1
48

,7
0

90
8.

77
3,

00
0,

00
19

.4
79

.9
21

,7
0

T
it

ol
o

4
E

n
tr

at
e

In
co

n
ta

ca
p

it
al

e

Ti
po

lo
gi

a
02

00
C

on
tri

bu
ti

ag
li

in
ve

st
im

en
ti

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

21
.3

74
.8

00
,0

0
1.

63
2.

55
9,

60
0,

00
23

.0
07

.3
59

,6
0

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
67

.9
06

.4
88

,7
6

1.
63

2.
55

9,
60

0,
00

69
.5

39
.0

48
,3

6

T
ot

al
e

ti
to

lo
4

E
n
tr

at
e

In
co

nt
o

ca
p
it

al
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

32
.0

74
.4

60
,0

0
1.

63
2.

55
9,

60
0,

00
33

.7
07

.0
19

,6
0

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
78

.9
85

.9
63

,7
0

1.
63

2.
55

9,
60

0,
00

80
.6

18
.5

23
,3

0

T
it

ol
o

6
A

cc
en

si
on

e
P

re
st

it
i

Ti
po

lo
gi

a
03

00
A

cc
en

si
on

e
m

ut
ui

e
al

tri
O

na
nz

ia
m

en
ti

a
m

ed
io

lu
ng

o
te

rm
in

e
pr

ev
is

ìo
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
4.

48
0.

00
0,

00
21

0.
00

0,
00

0,
00

4,
69

0,
00

0,
00

pr
ev

is
io

ne
dì

ca
ss

a
8.

58
8.

41
8,

97
21

0.
00

0,
00

0,
00

8.
79

8.
41

8,
97

T
ot

al
e

ti
to

lo
6

A
cc

en
si

on
e

P
re

st
it

i
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
10

.0
10

.0
00

,0
0

21
0.

00
0,

00
0,

00
10

.2
20

.0
00

,0
0

pr
ev

is
io

ne
dì

ca
ss

a
16

.2
52

.2
58

,9
4

21
0,

00
0,

00
0,

00
16

.4
62

.2
58

,9
4

T
ot

al
e

va
ri

az
io

ni
in

en
tr

at
a

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

12
0.

81
5,

30
8,

74
2.

75
1.

33
2,

60
0,

00
12

3.
56

6.
64

1,
34

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
18

9.
92

4.
81

4,
42

2.
75

1.
33

2,
60

0,
00

19
2.

67
6.

14
7,

02

T
ot

al
e

g
en

er
al

e
de

ll
e

en
tr

at
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

l2
L

71
4.

5O
l,

63
2.

75
1.

33
2,

60
0,

00
12

4.
46

5.
83

4,
23

11pr
ev

is
io

ne
dì

ca
ss

a
21

8.
77

2.
32

4,
63

W
2.

75
1.

33
26

0
00

0
22

1.
52

3.
65

7,
23

-
E

ila
nc

io
\V

ah
az

io
hi

\V
ah

az
io

ne
/S

to
m

o
di

bi
la

nc
io

\A
lle

ga
to

8/
1

Pa
gi

na
1

di
8



C
om

une
di

C
uneo

E
sercizio

2023
-

24/01f2023

A
lleg

ato
d
elib

era
di

v
ariazio

n
e

del
b

ilan
cio

rip
o
rtan

te
i
d
ati

d
’in

teresse
del

T
eso

riere
A

llegato
n.

8
/ta

l
D

.L
gs

1
1

8
1
2

0
1
1

d
ata:

2
4
/0

1
/2

0
2
3

n.
p

ro
to

co
llo

R
if.

D
elib

era
di

co
n

sig
lio

E
N

T
R

A
T

E

PR
EV

ISIO
N

I
VA

N
PR

EV
ISIO

N
I

A
G

G
IO

RN
A

TE
ALLA

RIA
ZIO

I
A

G
G

IO
RN

A
TE

ALLA
TITO

LO
,

TIPO
LO

G
IA

D
EN

O
M

IN
A

ZIO
N

E
PRECED

EN
TE

O
EU

B
ER

ft
IN

O
G

G
ETTO

E
SE

R
cIZ

IO
2
0

2
4

In
aum

ento
In

dim
inuzione

ESER
C

IZIO
2
0
2

4

T
itolo

4
E

n
trate

In
co

n
to

cap
itale

T
ipologia

0200
C

ontributi
agli

investim
enti

previsione
di

com
petenza

16.769000,00
0,00

-412.54800
16.356.452,00

T
o
tale

tito
lo

4
E

n
trate

in
co

n
to

cap
itale

previsione
dl

com
petenza

21.412.660,00
0,00

-412.548,00
21.000.112,00

T
otale

variazioni
in

en
trata

previsione
di

com
petenza

96.240.070,83
0,00

-412.54800
95.827.522,83

T
otale

q
en

erale
d
elle

en
trate

-
previsione

di
com

petenza
96.843.570,83

suoI
-412.548,00

96.431.022,83

S
llanclo\V

arlazlonl\V
arlazlone/S

torno
di

bdancio\A
llegato

8/1
P

agIna
2

di
8



C
o
m

u
n
e

di
C

u
n
e
o

Es
erc

izi
o

20
23

-
24

/0
1/

20
23

A
ll

eg
at

o
d
el

ib
er

a
di

v
ar

ia
zi

o
n
e

d
el

b
il

an
ci

o
ri

p
o
rt

an
te

id
at

i
d
’i

n
te

re
ss

e
de

l
T

es
o
ri

er
e

A
ll

eg
at

o
n.

8
/t

a
l

D
.L

gs
1
1
8
/2

0
1
1

d
at

a:
2
4
/0

1
/2

0
2
3

n.
p

ro
to

co
ll

o
R

if
.

D
el

ib
er

a
di

co
n
si

g
li

o
E

N
T

R
A

T
E

PR
EV

IS
IO

N
I

PR
EV

iS
IO

N
I

A
G

G
IO

RN
A

TE
AL

LA
VA

A
G

G
IO

R
N

A
TE

AL
LA

U
FO

LO
,

TI
PO

LO
G

IA
D

EN
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
PR

EC
ED

EN
TE

D
EU

BE
RA

IN
O

G
G

ET
TO

E
S

E
R

C
iO

20
25

In
au

m
en

to
In

di
m

in
uz

io
ne

ES
ER

CI
ZI

O
20

25

T
it

ol
o

4
E

nt
ra

te
In

co
nt

o
ca

p
it

al
e

Ti
po

lo
gi

a
02

00
C

on
tri

bu
ti

ag
li

in
ve

st
im

en
ti

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

8.
31

0.
00

00
0

0,
00

-4
13

,0
00

,0
0

7.
89

7.
00

0,
00

T
ot

al
e

ti
to

lo
4

E
nt

ra
te

in
co

nt
o

ca
p
it

al
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

12
86

3.
66

0,
00

0,
00

-4
13

.0
00

,0
0

12
,4

50
,6

60
,0

0

T
ot

al
e

va
ri

az
io

ni
in

en
tr

at
a

p
L

sì
o
n
ed

ic
o
m

et
en

za
88

.3
65

.0
70

,8
3

0,
00

-4
13

.0
00

00
87

.9
52

.0
70

,8
3

T
ot

al
e

g
en

er
al

e
de

ll
e

en
tr

at
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

88
.9

68
.5

70
,8

3
0
,0

0
-4

13
.0

00
,0

0j
88

.5
55

.5
70

,8
3

TI
M

BR
O

E
FI

RM
A

DE
LL

’E
NT

E
R

es
po

ns
ab

ile
de

i
Se

rv
iz

io
Fi

na
nz

ia
rio

/
D

ir
ig

en
te

re
sp

on
sa

bi
le

de
lla

sp
es

a

-
B

il
an

ci
o\

V
ar

ia
zi

on
i\

V
ar

ìa
zi

on
e/

S
to

rn
o

di
b

il
an

ci
o

’l
Ie

g
at

o
8/

1
P

ag
in

a
3

di
8



Di
Din
o

Di
a
Di
-4
o
Di

Di
a
Di
-4
o
Di
Di
Ui

o
Di
o
a
LT

Di
Din
o

a
Di

o
Lt

Di
Di
a
a
Lt

2a,
a
a

a,—

MCD
Wa

2.

Z
tZ O.o
‘c a

to o

Z
• re
t-.
Ba
— a,o—
ti—.oa
CZ
• m

1.

i
E

Di

i
Di
Di

i
‘a

i
I

no
c
a
a
n
a
ao

ID

E.
N
o
M
o
“i

M
a
o

M
o
t’i
L4Jli



‘.4
‘.4
o
N

-4
‘.4

o’
-J

o
tu
‘4

o
a

i

0

a

I.

O
‘U
ci:
m
ci

:E2
—o

tE
o.

a o
.9* =
‘-

a mW
Ca
0W
u

I

t
O N =
Ccci
.RrjO

(*4
0
ia1

ci
t

2
a’
ci

t

Lt,

tu
o,tu

O..

-4

o
tu

4
I

I



C
o
m

u
n
e

dl
C

u
n
e
o

Eserdzlo
2023

-
24/0112023

A
lleg

ato
d
elib

era
di

v
ariazio

n
e

del
b

ilan
cio

rip
o
rtan

te
i
d
ati

d
’in

teresse
del

T
eso

riere
A

llegato
n.

8
/1

al
D

.l.gs
1
1

8
/2

0
1
1

d
ata:

2
4
/0

1
/2

0
2
3

n.
p

ro
to

co
llo

R
if.

D
e
lib

e
ra

d
i

co
n

sig
lio

S
P

E
S

E

PR
EV

ISIO
N

I
•

PR
EV

iSiO
N

I
A

G
G

IO
R

N
A

TE
A

tA
R

IA
Z

IO
N

I
A

%
TO

R
N

A
TP

A
U

A
M

ISSIO
N

E
PRO

G
RA

M
M

A
,

D
EN

O
M

IN
A

ZIO
N

E
PR

E
IID

E
N

T
E

D
E

R
A

IN
O

G
G

ETTO
u
L

E
SE

R
O

Z
IO

2
0

2
3

In
aum

ento
In

dim
inuzione

E
SE

R
O

Z
IO

2023

T
otale

m
Issione

10
T

rasp
o

rti
e

d
iritto

alla
m

obilita’
previsione

di
com

petenza
IO

.464.4l6,O
4fl

564.855,44
°‘°°ll

11.029.271,48

previsione
di

cassa
1B

.296.722,03fl
554.855,44

O,OOft
18.861.577,47

M
issione

13
T

u
tela

della
salu

te

P
ro

g
ram

m
a

07
U

lteriorI
sp

ese
in

m
ateria

san
itaria

111010
1

Spese
correnti

previsione
di

com
petenza

171.000,00
5.500,00

0,20
176.500,00

previsione
di

cassa
217.929,03

5.500,00
0,00

233.429,03

T
o
tale

p
ro

g
ram

m
a

07
U

lteriori
sp

ese
in

m
ateria

san
itaria

previsione
di

com
petenza

171.000,00
5.500,00

0,00
176.500,00

previsione
dì

cassa
227.929,03

5.500,00
0,00

233.429,03

T
o
tale

m
issio

n
e

13
T

u
tela

d
ella

salu
te

previsione
di

com
petenza

171.000,00
5.500,00

0,00
176.500,00

previsione
di

cassa
227.929,03

5.50000
0,00

233.429,03

M
issione

50
D

ebito
pubblico

P
ro

g
ram

m
a

01
Q

u
o
ta

in
teressi

am
m

o
rtam

en
to

m
utul

e
p

restiti
o

b
b

llg
azlo

n
ad

T
itolo

i
S

pese
correnti

previsione
di

com
petenza

239.768,41
0,00

-2.415,57
237.351,74

previsione
di

cassa
321.848,24

0,00
-2.416,67

319.431,57

T
otale

p
ro

g
ram

m
a

01
Q

u
o
ta

in
teressi

am
m

o
rtam

en
to

m
u
tu

l
e

p
restiti

o
b
b
lig

azio
n
ari

pr2visione
di

com
petenza

239.768,41
0,00

-2.416,67
237.351,74

previsione
di

cassa
321,848,24

0,00
-2.415,57

319431,57

P
rogram

m
a

02
Q

uota
cap

itale
am

m
o
rtam

en
to

m
utui

e
prestiti

obbligazionari

Titolo
4

R
im

borso
Prestiti

previsione
di

com
petenza

730.709,82
0,00

-83,33
730.626,49

previsione
di

cassa
4.887.016,76

0,00
-83,33

4.886.933,43

T
otale

p
ro

g
ram

m
a

02
Q

uota
cap

itale
am

m
o
rtam

en
to

m
u
tu

l
e

p
restiti

o
b
b
llg

azio
n
arl

previsione
di

com
petenza

730.709,82
0,00

-83,33
730.625,49

previsione
di

cassa
4.881.016,76

0,00
-83,33

4,886.933,43

T
otale

m
issio

n
e

50
D

ebito
pubblico

previsione
di

com
petenza

970.418,23
0,00

-2.500,00
967.978,23

previsione
dicassa

5.208.865,00
0,00

-2.500,00
5.206.365,00

T
o
tale

v
ariazio

n
i

In
u
scita

previsione
di

com
petenza

121.714,501,63
2.762.452,60

-11.120,00
124.465,834,23

previsione
di

cassa
185,557.330,49

2.762.452,60
-11.120,00

188.308.663,09

T
o
tale

g
en

erale
d
elle

u
scite

previsione
di

com
petenza

121.714.501,63
2.762.452,60

-11.120,00
124.465.834,23

previsione
di

cassa
185.557.330,49

2.762.452,60
-11.120,00

188.308.663,09

(‘)
La

toga
%

rev,sione
dìcornpetenzt

com
prende

anche
S

eventuali
var&

ion/a/fondo
plunènna/e

vincolato
ev/denaite

ne//io/legato
8/2.

-
B

ilancio\V
adazioni\V

ariazìone/S
tom

o
di

bilancìo\A
llegato

8/1
Pagina

6
di

8



C
om

un
e

di
C

un
eo

()
La

r4
7a

iv
ev

,is
lo

ne
di

co
m

pe
te

nz
a”

co
m

pr
en

de
an

ch
e/

e
ev

en
tu

al
iv

ar
ia

zi
on

ia
ff

on
do

pl
un

&
na

le
vi

nc
ol

at
o

ev
id

en
zi

at
a

ne
/J

iW
eg

at
o

8/
2.

Es
er

ci
zi

o
20

23
-

24
/0

1f
20

23

A
ll

eg
at

o
d

el
ib

er
a

di
v

ar
ia

zi
o

n
e

de
l

b
il

an
ci

o
ri

p
o
rt

an
te

id
at

i
d
’i

n
te

re
ss

e
de

l
T

es
o
ri

er
e

A
ll

eg
at

o
o.

81
1

al
D

.L
gs

1
1
8
1
2
0
1
1

d
at

a:
2
4
!0

1
/2

0
2
3

n.
p
ro

to
co

ll
o

R
il

.
D

el
ib

er
a

di
co

n
si

g
li

o
S

P
E

S
E

PR
E

V
IS

O
N

I
V

A
R

IA
ZI

O
N

I
P

if
V

iS
i0

N
i

‘
Q

J
’

PR
O

CR
A

N
F1

A
A

G
ijI

O
R

N
A

Th
AL

LA
A

G
O

1D
RN

A
TE

AL
LA

•
3

[
f
l

‘
D

EN
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
PR

EC
ED

EN
TE

D
EU

SE
R

.4
IN

O
G

G
E

T
tO

-
V

iA
Z

I0
N

E
In

au
m

en
to

:n
di

m
in

uz
io

ne
E

SE
R

C
Z

10
2
0
2
4

ES
ER

C
IZ

IO
2
0
2
4

M
is

si
on

e
01

S
er

vi
zI

is
ti

tu
zi

o
n

al
i,

g
en

er
al

i
e

dl
g
es

ti
o
n
e

P
ro

g
ra

m
m

a
04

G
es

ti
o
n
e

d
el

le
en

tr
at

e
tr

ib
u

ta
ri

e
e

se
rv

iz
i

fi
sc

al
i

Ti
to

lo
Sp

es
e

co
rr

en
ti

pr
ev

is
io

ne
dì

co
m

pe
te

nz
a

41
6.

54
4,

00
2.

50
0,

00
0,

10
41

9.
04

4,
00

T
o
ta

le
p

ro
g
ra

m
m

a
04

G
es

tI
o

n
e

d
el

le
en

tr
at

e
b
ib

u
ta

rl
e

e
se

rv
iz

i
fi

sc
al

i
pr

ev
is

io
ne

dì
co

m
pe

te
nz

a
41

6.
54

4,
00

2.
50

0,
00

0,
00

41
9.

04
4,

00

T
o
ta

le
m

is
si

o
n
e

01
S

er
vi

zI
is

ti
tu

zi
o

n
al

i,
g
en

er
al

i
e

di
g
es

ti
o
n
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

14
.7

42
.0

46
,7

7
2.

50
0,

00
0,

00
14

.7
44

.5
46

,7
7

M
is

si
on

e
08

A
ss

et
to

de
l

te
rr

it
o
ri

o
ed

ed
il

iz
ia

ab
it

at
iv

a

P
ro

g
ra

m
m

a
01

U
rb

an
is

ti
ca

e
as

se
tt

o
de

l
te

rr
it

o
ri

o

Ti
to

lo
2

S
pe

se
in

co
nt

o
ca

pi
bl

e
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
8.

70
0.

00
0,

00
0,

00
5.

25
7,

45
2,

00

T
o
ta

le
p

ro
g
ra

m
m

a
01

U
rb

an
is

ti
ca

e
as

se
tt

o
de

l
te

rr
it

o
ri

o
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
9.

08
3.

60
3,

00
0,

00
-4

12
.5

48
,0

0
5,

57
1,

05
5,

00

T
o
ta

le
m

Is
si

o
n

e
08

A
ss

et
to

de
l

te
rr

it
or

io
ed

ed
il

iz
ia

ab
lt

at
iv

a
pr

ev
is

io
ne

dì
co

m
pe

te
nz

a
10

,1
82

.4
38

,0
0

0,
00

-4
12

.5
48

,0
0

9.
76

9.
89

0,
00

M
is

si
on

e
50

D
eb

it
o

pu
bb

li
co

P
ro

g
ra

m
m

a
01

Q
u

o
ta

in
te

re
ss

i
am

m
o

rt
am

en
to

m
ut

ul
e

p
re

st
it

i
o

b
b

li
g

az
io

n
ar

i

T
ito

lo
1

Sp
es

e
co

rr
en

ti
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
30

3.
93

5,
96

3.
02

7,
65

-4
.5

83
,3

3
30

2.
35

0,
31

T
o
ta

le
p

ro
g
ra

m
m

a
01

Q
u

o
ta

in
te

re
ss

i
am

m
o

rt
am

en
to

m
u

tu
i

e
p
re

st
it

i
o

b
b

li
g

az
io

n
ar

i
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
30

3.
93

5,
96

3.
02

7,
65

‘4
.5

83
,3

3
30

2.
35

8.
31

P
ro

g
ra

m
m

a
02

Q
uo

ta
ca

p
it

al
e

am
m

o
rt

am
en

to
m

ut
ui

e
p
re

st
it

i
o

b
b

li
g

az
io

n
ar

i

Ti
to

lo
4

R
im

bo
rs

o
Pr

es
tit

i
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
1.

14
0.

84
9,

41
10

.5
00

,0
0

‘1
1.

44
4,

35
1.

13
9.

90
5,

06

T
o
ta

le
p

ro
g

ra
m

m
a

02
Q

u
o
ta

ca
p
lt

al
ea

m
n
io

rt
am

en
to

m
u

tu
le

p
re

st
it

i
o

b
b

li
g

az
io

n
ar

i
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
1.

11
0.

84
9,

41
10

.5
00

,0
0

‘1
1-

14
4,

35
1.

13
9.

90
5,

06

T
o
ta

le
m

is
si

o
n
e

50
D

eb
it

o
p

u
b

b
li

co
pr

ev
is

io
ne

dì
co

m
pe

te
nz

a
1,

44
4.

78
5,

37
13

.5
27

,6
8

-1
6.

02
7,

68
1.

44
2.

28
5,

37

T
o
ta

le
va

ri
az

io
ni

in
u
sc

it
a

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

oe
te

nz
a

96
.8

43
.5

70
,6

3
16

.0
27

,6
8

‘4
28

.5
75

,6
8

96
.4

31
.0

22
,8

3

T
o
ta

le
g
en

er
al

e
d
el

le
u
sc

it
e

p
y

si
o

je
d

ic
o

m
e
te

n
z
a

96
,8

43
,5

70
.8

3
16

,0
27

,6
8

-4
28

.5
75

,6
88

96
.4

31
.0

22
,8

3

-
B

il
an

ci
o\

V
ar

ia
zi

on
i\

V
ar

ia
zi

on
e/

S
to

m
o

di
bi

la
nc

io
lJ

eg
at

o
8/

1
P

ag
in

a
7

di
8



a,
ci
5
n

o

ci
a
ci
N

o
5

ci
a
ci

o
5

ci,

o
5
o
o

o-
ci

o

ci
o

n
o
3
c
D
eD
a

n
c
:3
eD
o

o
o
5

‘:7

a
o

o

te. zi
,, ci
5”
00

o -n

o

o
o

o

a
o

ci
La
o
o

ci

E;

g
o

L

o

Lt

O

i

I
I
i

I

Io
ti

o.
0

ti—
—ti
9a

“3

DM0
o oz

M O

- Lt

£1
o

uIL0 3.
to o

t

Ba
— tio—

03
• I,

Lt
ti

5

ti

o
r

ID
m

I



C
om

un
e

di
C

un
eo

E
se

rd
o

20
23

-
24

/0
1/

20
23

.
Q

U
A

D
R

O
G

E
N

E
R

A
L

E
R

IA
S

S
U

N
T

IV
O

A
L

L
E

G
A

T
O

4

CA
SS

A
CO

M
PE

TE
N

ZA
N CO

M
PE

TE
N

ZA
CO

M
PE

TE
N

ZA
CA

SS
A

CO
M

PE
TE

N
ZA

ACO
M

P
E

T
E

N
Z

A
A CO

M
P

E
T

E
N

Z
A

SP
ES

E
EN

TR
A

TE
A

N
N

O
20

23

NA
N

N
O

20
23

NA
N

N
O

20
24

A
N

N
O

20
25

A
N

N
O

20
23

A
N

N
O

20
23

NA
N

N
O

20
24

NA
N

N
O

20
25

Fo
nd

o
dì

ca
ss

a
al

l’
in

iz
io

de
ll

’e
se

rc
iz

io
28

.5
47

.5
lO

,2
1

U
til

iz
zo

a
v
a
n
z
o

di
am

m
in

is
tr

az
io

ne
0,

00
0,

00
0,

00
D

is
av

an
zo

di
am

m
in

is
tr

az
io

ne
(1

)
0,

00
0,

00
0,

00

D
is

av
an

zo
de

ri
va

nt
e

da
de

bi
to

au
to

ri
zz

at
o

e
d

ir
v

i
U

tu
iz

zo
F

on
do

zn
tf

l,
az

io
n
l

d
i
Iu

k
’n

d
0,

00
-

0,
00

0,
00

no
n

co
nt

ra
tt

o
0,

00
0,

00
0,

00

Fo
nd

o
pl

ud
en

na
le

vi
nc

ol
at

o
89

9.
19

2,
89

60
3.

50
0,

00
60

3.
50

0,
00

m
o

lo
1:

S
pe

se
co

rr
en

ti
71

.6
78

.0
53

,9
5

61
.7

98
.4

80
,6

0
59

.7
30

.1
10

,5
2

59
.3

98
.6

11
,3

3

‘
di

co
it

on
do

pi
ur

ie
nn

ai
e

vi
nc

ol
at

o
60

3.
50

40
0

60
3.

50
4.

00
60

15
04

00
m

o
lo

1:
E

nt
ra

ta
co

rr
en

ti
di

na
tu

ra
bi

bu
ta

ri
a,

41
.0

71
.9

98
,7

5
35

.5
59

.2
00

,0
0

35
.6

35
.0

00
,0

0
35

.6
30

.0
00

,0
0

co
nb

ib
ut

te
a

e
pe

re
gu

at
iv

a

m
o
lo

2:
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

19
.4

79
.9

21
,7

0
12

.1
95

.2
92

,7
8

10
.2

13
.2

82
,8

7
10

.1
64

.2
81

,8
7

m
o

lo
2:

S
pe

se
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
90

.7
71

.2
55

,8
6

42
.4

94
.7

27
,1

4
19

.9
99

.0
07

,2
5

11
.9

06
.8

00
,0

0

‘d
ic

o
i

fo
nd

sW
ud

en
na

M
vi

nc
ol

at
o

0,
00

0,
00

4
0
0

m
o
lo

3:
E

nt
ra

te
ex

tr
at

rì
bu

ta
ri

e
15

.4
28

.7
01

,6
7

12
.4

43
.1

28
,9

6
12

.8
17

.1
28

,9
6

12
.6

05
.1

28
,9

6

m
ol

o
4:

E
nt

ra
te

in
co

nt
o

ca
pi

ta
le

80
.6

18
.5

23
,3

0
33

.7
07

.0
19

,6
0

21
.0

00
.3

12
,0

0
12

.4
50

.6
60

,0
0

m
ot

o
3:

S
pe

se
pe

r
in

c
re

m
e
n
to

a
tt

tv
it

a
’

4.
48

0.
00

0,
00

4.
40

0.
00

0,
00

60
0.

00
0,

00
1,

07
0.

00
9,

00
fi

na
nz

ia
ri

e

‘d
io

zi
fo

o
d
o
p
’o

rì
en

n
a/

er
rh

co
la

to
0,

00
0,

00
4
0
0

T
ho

lo
5:

E
nt

ra
te

da
ri

du
zi

on
e

di
au

iv
it

a’
4.

52
5.

18
3,

90
4.

48
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

1.
07

0.
00

0,
00

fi
na

nz
ia

ri
e

T
n
ta

le
e
n
tr

a
te

fi
n
a
li

1
6
1
.1

2
4
.3

2
9
,3

2
9

0
.3

6
4

.6
4

1
,3

4
8

0
.2

6
5

.5
2

Z
8

3
7
t9

2
0
.0

7
0
,8

3
T

o
ta

le
sp

e
se

fi
n

a
li

1
6

6
.9

2
9

3
0

9
,8

1
1
0
8
.7

7
3
,2

0
7
,7

4
8
0
.3

2
9
.1

1
7
,7

7
7
2
.3

7
5
.4

1
1
,1

3

m
o
to

6:
A

cc
en

si
on

e
P

re
st

it
i

16
.4

62
.2

58
,9

4
10

.2
20

.0
00

,0
0

60
0,

00
0,

00
1.

07
0.

00
0,

00
m

o
to

l:
R

im
bu

rs
o

P
re

st
it

i
4.

88
6.

93
3,

43
73

0.
62

6,
49

1,
53

9.
90

5,
06

1.
21

8,
15

9,
70

-d
ic

v
i(

o
n
d
o
a
n
fl

,a
z
io

n
id

ii
4
o
ìd

#
tà

4
0

0
1(

07
4
0
0

m
ot

o
7:

A
nd

ri
pa

zi
on

i
da

in
ci

ta
to

o,o
o

0,
00

0,
00

0,
00

te
so

ri
er

e/
ca

ss
ie

re

m
o
to

9:
E

nt
ra

te
pe

r
co

nt
o

te
rz

i
e

pa
rt

it
e

di
15

.0
89

.5
58

,7
6

14
.9

62
.0

00
,0

0
14

.9
62

.0
00

,0
0

14
.9

62
.0

00
,0

0
il

to
lo

5:
C

hi
us

ur
a

A
nb

op
ez

io
m

ri
ce

vu
te

da
30

0
0,

00
0,

00
0,

00
Is

ti
tu

to
te

so
ri

er
e/

ca
ss

ie
re

gi
ro

m
o

lo
7:

U
sc

ite
pe

r
c
o
n
to

te
rz

i
e

p
a
rt

it
e

di
16

.4
92

.4
19

,8
5

14
.9

62
.0

00
,0

0
14

.9
62

.0
00

,0
0

14
.9

62
.0

00
,0

0
gi

ro

T
o

ta
le

T
it

o
li

1
9
2
.6

7
6
.1

4
7
,0

2
1

2
3

.5
6
6
.6

4
1
,3

4
9
5
.8

2
7
.5

2
2
,8

3
8

7
.9

5
2

.0
7

0
,8

3
T

o
ta

le
T

It
ol

i
1
8
8
.3

0
8
.6

6
3
,0

9
1
2
4
.4

6
5
.8

3
4
,2

3
9
6
.4

3
1
.0

2
2
,6

3
8
8
.5

5
5
.5

7
0
,8

3

T
O

T
A

L
E

C
O

M
P

L
E

S
S

IV
O

E
N

T
R

R
T

h
2

2
1

.5
2

3
.6

5
7

,2
3

1
2

4
.4

6
5
.8

3
4
,2

3
9
6
.4

3
tO

2
2
,8

3
8
8
.5

5
5
.5

7
0
,8

3
T

O
T

A
L

E
C

O
M

P
L

E
S

S
IV

O
S

P
E

S
E

1
8

8
3

0
8

.6
6

3
,0

9
1
2
4
.4

6
5
.8

3
4
,2

3
9
6
.4

3
1
.0

2
2
,8

3
8
8
.5

5
5
.5

7
0
,8

3

F
o
n
d
o

di
ca

ss
a

fi
n
al

e
3

3
.2

1
4

.9
9

4
,1

4

(I
)

co
ni

sp
on

de
al

ta
pr

im
a

vo
ce

de
l

co
nt

o
de

l
b
3
an

d
o

sp
es

e.

(2
)

So
lo

pe
r

te
re

gi
on

i
e

le
pr

ov
in

ce
au

to
no

m
e

dì
T

re
nt

o
e

dì
B

ol
za

no
,

co
rr

is
po

nd
e

al
a

se
co

nd
a

vo
ce

de
l

co
nt

o
de

l
b

la
n

d
o

sp
es

e

-
E

il
an

do
\V

ar
ia

zi
on

ft
V

ah
az

io
ne

/S
to

m
o

di
bi

la
nc

io
\V

ah
az

io
ni

pe
r

il
co

ns
ig

lio



C
o
m

u
n
e

di
C

u
n

eo
Esercizio

2023
-

24/01(2023

E
Q

U
IL

IB
R

I
D

I
B

IL
A

N
C

IO
A

L
L

E
G

A
T

O
5

E
Q

U
IL

IB
R

IO
E

C
O

N
O

M
IC

O
-

FIN
A

N
Z

IA
R

IO

Fondo
di

cassa
all’inizio

dell’esercizio
28.847.510,21

A
)

Fondo
pluriennale

vincolato
di

entrata
per

spese
correnti

(+
)

899.192,89
603.500,00

603.500,00

M
)

R
ecupero

disavanzo
di

am
m

inistrazione
esercizio

precedente
(-)

0,00
0,00

0,00

5)
E

ntrate
T

itoli
1.00

-
2.00

-
3,00

(+
)

60.197.621,74
58.665.410,83

58.399.410,83

dicuiper
estinz,òne

antici)2ata
diprestiti

-
0,00

0,00
0,00

C)
E

ntrate
T

itolo
4.02.06

-
C

ontributi
agli

investim
enti

direttam
ente

destinati
al

rim
borso

dei
prestiti

da
am

m
inistrazioni

pubbliche
(+

)
0,00

0,00
0,00

0)
S

pese
T

itolo
1.00

-
S

pese
correnti

(-)
61.798.480,60

59.730.110,52
59.398,611,13

dicui:-fondo
pluriennale

vincolato
603.500,00

603.500,00
603.500,00

-
fondo

creditididubb&
9

es%
jibilità

1.318.961,00
1.318.760,00

1.315,860,00

E)
S

pese
T

itolo
2.04

-
A

ltri
trasferim

enti
ìn

conto
capitale

(-)
0,00

0,00
0,00

F)
S

pese
T

itolo
4,00

-
Q

uote
di

capitale
am

m
,to

dei
m

utui
e

prestiti
obbligazionarì

(-)
730.626,49

1.139.905,06
1.218.159,70

dicuiper
estinzione

anùaoata
diprestiti

0,00
0,00

0,00

dicuifondo
anhdpazionidifiquidità

0,00
0,00

0,00

G
)

S
o

m
m

a
fin

ale
(G

=
A

-A
A

+
B

+
C

-D
-E

-F
)

-1
.4

3
2
.2

9
2
,4

6
-1

.6
0

1
.1

0
4

,7
5

-1
.6

1
3

.8
6

0
,0

0

A
LTRE

PO
STE

D
IFFER

EN
ZIA

LI,
PER

EC
C

EZIO
N

I
PR

EV
ISTE

D
A

N
O

R
M

E
D

l
LEG

G
E

E
D

A
PR

IN
U

PI
C

O
N

TA
B

ILI,
C

H
E

H
A

N
N

O
EFFETTO

SU
LL’EQ

U
ILIB

R
IO

EX
A

R
TIC

O
LO

162,
C

O
M

M
A

6,
D

EL
TESTO

U
N

IC
O

D
ELLE

LEG
G

I
SU

LL’O
R

D
IN

A
M

EN
TO

D
EG

LI
EN

TI
LO

CA
LI

H
)

U
tilizzo

risultato
di

am
m

inistrazione
per

spese
correnti

e
per

rim
borso

dei
prestiti

(2)
(i-)

0,00
0,00

0,00

dicuiper
es&

lzione
anticipata

diprestiti
0,00

0,00
0,00

I)
E

ntrate
di

parte
capitale

destinate
a

spese
correnti

in
base

a
specifiche

disposizioni
dl

legge
o

dei
principi

contabili
(+

)
1.672.660,00

1.672.660,00
1.672.660,00

dicuiper
estinziòne

anffcØ
ata

diprestiti
0,00

0,00
0,00

L)
E

ntrate
di

parte
corrente

destinate
a

spese
di

investim
ento

in
base

a
specifiche

disposizioni
di

legge
o

dei
principi

contabili
(-)

240.367,54
71.555,25

58.800,00

M
)

E
ntrate

da
accensione

di
prestiti

destinate
a

estinzione
anticipata

dei
prestiti

(-I-)
0,00

0,00
0,00

E
Q

U
IL

IB
R

IO
D

I
PA

R
T

E
C

O
R

R
E

N
T

E
(3

)
(O

=
G

+
H

+
I-L

+
M

)
—

0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

P)
U

tilizzo
risultato

di
am

m
inistrazione

per
spese

di
investim

ento
(2)

(
t)

0,00
0,00

0,00

Q)
Fondo

pluriennale
vincolato

di
entrata

per
spese

in
conto

capitale
(i-)

0,00
0,00

0,00

R)
E

ntrate
Titoli

4,00-5.00-6.00
(-i-)

48.407.019,60
22.200.112,00

14.590.660,00

C
)

E
ntrate

T
itolo

4.02.06
-

C
ontributi

agli
investim

enti
direttam

ente
destinati

al
rim

borso
dei

prestiti
da

am
m

inistrazioni
pubbliche

(-)
0,00

0,00
0,00

I)
E

ntrate
di

parte
capitale

destinate
a

spese
correnti

in
base

a
specifiche

disposizioni
di

legge
o

dei
principi

contabili
(-)

1.672.660,00
1.672.660,00

1.672.660,00

51)
E

ntrate
T

itolo
5.02

per
R

iscossione
crediti

di
breve

term
ine

(-)
0,00

0,00
0,00

-
B

iiancio\V
arìazioni\V

ariazìone/S
torno

di
bilancio\V

ariazioni
per

il
consiglio



C
om

un
e

di
C

un
eo

E
se

rc
iz

io
20

23
-

24
/0

1/
20

23

E
Q

U
IL

IB
R

I
D

I
B

II
À

N
C

IO

E
Q

U
IL

IB
R

IO
E

C
O

N
O

M
IC

O
-

FI
N

A
N

Z
IA

R
IO

C
O

N
FU

EN
ZA

S
2

E
nt

ra
te

Ti
to

lo
5.

03
pe

r
R

sc
os

si
on

e
cr

ed
iti

di
m

ed
io

-l
un

go
te

rm
in

e
c-)

0,
00

0,
00

0,
00

7)
E

nt
ra

te
Ti

to
lo

5.
04

re
la

tiv
e

a
A

ltr
e

en
tr

at
e

pe
r

rid
uz

io
ni

di
at

tiv
ità

fi
na

nz
ia

ri
a

(-)
4.

48
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

1.
07

0.
00

0,
0’

)

L)
E

nt
ra

te
di

pa
rt

e
co

rr
en

te
de

st
in

at
e

a
sp

es
e

di
in

ve
st

im
en

to
in

ba
se

a
sp

ec
if

ic
he

di
sp

os
iz

io
ni

di
le

gg
e

o
de

i
pr

in
ci

pi
co

nt
ab

ili
(+

)
24

0.
36

7,
54

71
.5

55
,2

5
55

.5
00

,0
0

M
)

E
nt

ra
te

da
ac

ce
ns

io
ne

di
pr

es
ti

ti
de

st
in

at
e

a
es

ti
nz

io
ne

an
tì

ci
pa

ta
de

i
pr

es
tit

i
(-)

0,
00

0,
00

0,
00

ti
)

S
pe

se
T

ito
lo

2.
00

-
S

pe
se

in
co

nt
o

ca
pi

ta
le

(-)
42

.4
94

.7
27

,1
4

19
.9

99
.0

07
,2

5
11

.9
06

.5
00

,0
0

di
cu

if
on

do
pl

un
en

na
le

vi
nc

ol
at

o
di

sp
es

a
0,

00
0,

00
0,

00

V
)

S
pe

se
T

ito
lo

3.
01

pe
r

A
cq

ui
si

zi
on

i
di

at
ti

vi
tà

fi
na

nz
ia

ri
e

(-)
0,

00
0,

00
0,

00

E)
S

pe
se

T
ito

lo
2.

04
-A

ltr
i

tr
as

fe
ri

m
en

ti
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
(-

i-
)

0,
00

0,
00

0,
00

E
Q

U
IU

B
R

IO
D

I
PA

R
T

E
C

A
PI

T
A

L
E

CZ
=

P
+

Q
+

R
-C

-I
-S

1
-S

2
-T

+
L

-M
-U

-V
+

E
)

—
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

51
)

E
nt

ra
te

T
ito

lo
5.

02
pe

r
R

is
co

ss
io

ne
cr

ed
iti

di
br

ev
e

te
rm

in
e

(+
)

0,
00

0,
00

0,
00

S2
)

E
nt

ra
te

T
ito

lo
5.

03
pe

r
R

is
co

ss
io

ne
cr

ed
iti

di
m

ed
io

-l
un

go
te

rm
in

e
(+

)
0,

00
0,

00
0,

00

7)
E

nt
ra

te
T

ito
lo

5.
04

re
la

ti
ve

a
A

ltr
e

en
tr

at
e

pe
r

ri
du

zi
on

i
di

at
ti

vi
tà

fi
na

nz
ia

ri
a

(-
4-

)
4.

48
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

1.
07

0.
00

0,
00

X
l)

S
pe

se
T

ito
lo

3.
02

pe
r

C
on

ce
ss

io
ne

cr
ed

iti
dì

br
ev

e
te

rm
in

e
(-)

0,
00

0,
00

0,
00

X
2)

S
pe

se
T

ito
lo

3.
03

pe
r

C
on

ce
ss

io
ne

cr
ed

iti
di

m
ed

io
-l

un
go

te
rm

in
e

(-)
0,

00
0,

00
0,

00

Y
)

S
pe

se
T

ito
lo

3.
04

pe
r

A
lt

e
sp

es
e

pe
r

ac
qu

is
iz

io
ni

di
at

ti
vi

tà
fi

na
nz

ia
ri

e
(-)

4.
48

0.
00

0,
00

60
0.

00
0,

00
1.

07
0.

00
0.

00

E
Q

U
IL

IB
R

IO
FI

N
A

L
E

(W
=

O
+

Z
+

S
1
+

S
2
+

T
-X

1
-X

2
-Y

)
—

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

Sa
ld

o
co

rr
en

te
ai

fin
ì

de
lla

co
pe

rt
ur

a
de

gl
i

in
ve

st
im

en
ti

pl
ur

ie
nn

al
i

(4
):

Eq
ui

hb
rio

di
pa

rt
e

co
rr

en
te

(0
)

0,
00

0,
00

o
c
a

U
ti

l!
no

ri
su

lt
at

o
di

am
m

in
is

tr
az

io
ne

pe
r

il
fi

na
nz

ia
m

en
to

di
sp

es
e

co
rr

en
ti

e
de

l
ri

m
bo

rs
o

pr
es

ti
ti

(H
)

al
ne

tt
o

de
l

fo
nd

o
0,

00
0,

00
0,

00
an

tic
ip

az
io

ne
di

liq
ui

di
ta

E
qu

il
ib

ri
o

di
p
ar

te
co

rr
en

te
ai

ti
ni

de
ll

a
co

p
er

tu
ra

de
gl

i
in

ve
st

im
en

ti
pl

ur
ie

nn
al

i
—

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

C)
Si

tr
at

ta
de

lle
en

tr
at

e
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
re

la
tiv

e
ai

so
li

co
nt

ri
bu

ti
ag

li
in

ve
st

im
en

ti
de

st
in

at
i

al
ri

m
bo

rs
o

pr
es

tit
i

co
rr

is
po

nd
en

ti
al

la
vo

ce
de

l
pi

an
o

de
i

co
nt

i
fin

an
zi

ar
io

co
n

co
di

fic
a

E
.4

.o
2.

06
.0

0.
00

0.

E)
Sì

tr
at

ta
de

lle
sp

es
e

de
l

tit
ol

o
2

pe
r

tr
as

fe
ri

m
en

ti
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
co

rr
is

po
nd

en
ti

al
la

vo
ce

de
l

pi
an

o
de

i
co

nt
i

fin
an

zi
ar

io
co

n
co

di
fic

a
u.

2.
o4

,o
o,

oo
,0

00
:

S
I)

Si
tr

at
ta

de
lle

en
tr

at
e

de
l

tit
ol

o
5

lim
ita

ta
m

en
te

al
le

ri
sc

os
si

on
e

cr
ed

iti
dì

br
ev

e
te

rm
in

e
co

rr
is

po
nd

en
ti

al
la

vo
ce

de
l

pi
an

o
de

i
co

nt
i

fin
an

zi
ar

io
co

n
co

di
fic

a
E

.5
.0

2.
00

.0
0.

00
0.

52
)

Si
tr

at
ta

de
lle

en
tr

at
e

de
l

t,t
ol

o
5

lim
ita

ta
m

en
te

al
le

ri
sc

os
si

on
e

cr
ed

iti
di

m
ed

io
-l

un
go

te
rm

in
e

co
rr

is
po

nd
en

ti
al

la
vo

ce
de

l
pi

an
o

de
i

co
nt

i
fin

an
zi

ar
io

co
n

co
di

fic
a

E
.S

.0
3.

00
.0

0.
00

0.

7)
Sì

tr
at

ta
de

lle
en

tr
at

e
de

l
tit

ol
o

5
lim

ita
ta

m
en

te
al

le
al

tr
e

en
tr

at
e

pe
r

ri
du

zi
on

e
di

at
tiv

ità
fi

na
nz

ia
ri

e
co

rr
is

po
nd

en
ti

al
la

vo
ce

de
l

pi
an

o
de

i
co

nt
i

fin
an

zi
ar

io
co

n
co

di
fic

a
E

.5
,0

4.
00

.0
0.

00
0.

X
l)

Si
tr

at
ta

de
lle

sp
es

e
de

l
tit

ol
o

3
lim

ita
ta

m
en

to
al

le
co

nc
es

si
on

e
cr

ed
iti

di
br

ev
e

te
rm

in
e

co
rr

is
po

nd
en

ti
al

la
vo

ce
de

l
pi

an
o

de
l

co
nt

i
fin

an
zi

ar
io

co
n

co
di

fic
a

u.
3.

oL
oo

.0
0.

00
0.

X
2)

Si
tr

at
ta

de
lle

sp
es

e
de

l
tit

ol
o

3
lim

ita
ta

m
en

te
al

le
co

nc
es

si
on

e
cr

ed
iti

dì
m

ed
io

-l
un

go
te

rm
in

e
co

rr
is

po
nd

en
ti

al
la

vo
ce

de
l

pi
an

o
de

i
co

nt
i

fin
an

zi
ar

io
co

n
co

di
fic

a
U

.3
.Q

3.
00

00
00

0.

Y)
Si

tr
at

ta
de

lle
sp

es
e

de
l

tit
ol

o
3

lim
ita

ta
m

en
te

al
le

al
tr

e
sp

es
e

pe
r

in
cr

em
en

to
di

at
tiv

ità
fin

an
zi

ar
ie

co
rr

is
po

nd
en

ti
al

la
vo

ce
de

l
pi

an
o

de
i

co
nt

i
fin

an
zi

ar
io

co
n

co
di

fic
a

u.
3.

01
.0

0.
00

.0
00

.

(2
)

In
se

de
di

ap
pr

ov
az

io
ne

de
l

bi
la

nc
io

di
pr

ev
is

io
ne

è
co

ns
en

tit
o

l’u
til

iz
zo

de
lla

so
la

qu
ot

a
vi

nc
ol

at
a

de
l

ri
su

lta
to

di
am

m
in

is
tr

az
io

ne
.

N
el

co
rs

o
de

lf
es

er
dz

ìo
è

co
ns

en
tìt

o
l’u

til
iz

zo
an

ch
e

de
lla

qu
ot

a
ac

ca
nt

on
at

a
se

il
bu

la
nc

io
è

de
lib

er
at

o
a

se
gu

ito

-
B

il
an

ci
o\

V
ar

ia
zì

on
i\

V
ar

ia
zi

on
e/

S
to

m
o

di
bi

la
nc

io
\V

ar
ia

zi
on

i
pe

r
il

co
ns

ig
li

o



C
om

une
di

C
uneo

E
sercizio

2023
-

24/01/2023

E
Q

U
Z

U
B

R
I

D
I

B
IL

A
N

C
IO

dell’approvazione
del

prospetto
concernente

ilrisultato
di

am
m

inistrazione
delfanno

precedente
aggiornato

sulla
base

di
un

pre-consuntivo
dell’esercizio

precedente.
E’

consentito
l’ublizzo

anche
della

quota
destinata

agli
ìnvestim

enti
e

della
quota

libera
del

risultato
di

am
m

inistrazione
dell’anno

precedente
se

ilbilando
(o

la
variazione

di
bilancio)

ò
deliberato

a
seguito

dell’approvazione
del

rendiconto
dell’anno

precedente.

(3)
La

som
m

a
algebrica

finale
non

può
essere

interiore
a

zero
per

ilrispetto
della

disposizione
dicui

all’articolo
162

del
testo

unico
delle

leggi
sull’ordinam

ento
degli

enti
locali.

(4)
C

on
riferim

ento
a

ciascun
esercizio,

il
saldo

positivo
dell’equilibrio

di
parte

corrente
ìn

term
ini

di
com

petenza
finanziaria

può
costituire

copertura
agli

investim
enti

im
putati

agli
esercizi

successivi
per

un
im

porto
non

superiore
al

m
inore

valore
tra

la
m

edia
dei

saldi
di

parte
corrente

in
term

ini
di

com
petenza

e
la

m
edia

dei
saldi

di
parte

corrente
in

term
ini

di
cassa

registrati
negli

ultim
i

Ire
eserdzi

rendicontau,
se

sem
pre

positivì,
determ

inati
al

netto
dell’utilizzo

dell’avanzo
diam

m
inistrazione,

del
fondo

di
cassa,

e
delle

entrate
non

ricorrenti
che

non
hanno

dato

copertura
a

im
pegni,

o
pagam

enti,

-
E

ilancio\V
ariazioni\V

ariazione/S
torno

di
bilancio\V

ariazioni
per

il
consiglio



o

ai

e

a)

a
0
o
0

CO
a)

o,
a)
D
N
a)
3
CD
D

a

0

a)
D
o
o

(0
O
“1
(0
a
a
a
D.

a)
D

a
a)

a)
a)

3
a
D

O
a

3
3
O
O-

1

o,
O

aa
a)
o
.0
c
(0

a

3
a
a
a)
D

a
a)
0
-o
O
a
a

O
a)
-o

a)

-o
1

a)

-a
r

a
v
o
a
o
o
E
a
a
a
a
a(o
o
a
a
tl
a
O
a
Cn
a

a
a
a
a

o
a
a
a

-o
a(o
a
a
a
a
E
a

a
a
a

al
e
o
a
a
(1
o
a
a
a
o
a
a
a

a
a

(o

aa
o:
a

a

o,
O
o,
a
a
a
D.

a)

a
a
a)
a
D

aa
a)

a
D

a
a
CO

D
a)
N
0
D
a

D
O
0
a)
a)
-o
a

a
CO
CO
a

D1
D

03a)
—D
ON.
-a)
O
0
Da

a
aa)
—O
0.0
oE 00)

Oa)
a-

0a
a)D

Oa
2.a

a

a)i.

CO
CO)
aa

a—
a0•0
—i-.
aa
—aCO
COCO
oa
O03

EtZ
a—o r—

a.0

02.

o,.
a

a

(4
a
a
a

a

O
a
o,
e
o:

a
a

:1
o:
a

a;
a

al
al
a
E

al
a
a
a
o

a
a
a
a
a

a

o

a
(4
o

a
a
a
a

a

aa
=

a

$a
=
a
:3
:3
o:
a

a

e
a
a
e
o:
:3

:3

a

2
a
:3

o
a

e
o:

CO
o
(0
a
a
a
D.

a)

a
a
a)
a
D

aa
a)
O
.0
c
CO

a

3
a
a
a)
D

a
o
o
D

a)
N
o
D
a
a

3
a
a
o

-l
-o
or
oo
t’i

ci)
o
ci)
m

O
01
O,
O
r-3
-a

ci

Cn
o
O
O
O
O
O
bO

(31

O,

O
O
o
bO

01
O
O
O
2
o
O

-o

3
O
a)
:3
D
o

(31
(31
(o,
o
O
O
O
bO

O
bO

-a.
ci
03
O
O
O
O
bO

O)
—I
P3
p3
p3

—a

è,, ci

-U

oo
>

>
-l

“i
z

ci)z
o>

r
m
O
E!

oc

o o
o—

mr
r
m

03

2 ci)
>0

z
m
o
m

CO

r

m

z
Ei—I
-

oz
m—

00
z

-tm
o o

C
z
m
O

>
r
rC
m

—I
oi

O)(O
n-1
—I
o
tu

o
(0
t
o

o

a)

N
a)

a)

-a

CD
a
o

--ao
O,D

ci-ciù0.
(o)ci010Pa
‘1OOO-1a)
taòD
(31000(31D
P30OOOOOPa
bbbbàbà 000000OO

-a

9
-4O,Oci

32-ci01-Jcia)
1OOO
40O
00000
22020000
oobobbbb oooOoOoo

a

ma
Ha
—ia

-4
m

O
o
s.3
t
o
o,
e
a

o,

a

a
e
-o
-o
O
(o
aa
3a)

3
-o
o

O
-I
o-o
o,
o

Io) -‘I
o
o
a)
(31

o
CO
03

ci

(Il

o
o
o
o
o
9
o
o

Pa
O,
ci
O,

O
o
9
o
o

-a-
(31
O
O
o
O
bO

(O
01
03
O
O
o
o
bO

o
bo

ci
03
O
o
o
o
9
O
O

-a.
(O
CO

1
o
CO
(o)

ci



i
1

11

li i
a

iii’

o

I

i

I

Ijj

il

— i iId

11$
a’

I’

In

l’
r

I!!
al

aa

i

d

41i
i_

‘—

i_ -

0o
xmo
03

mrmz
oo
o
ff1rr
Pi
o
0
Pi

Pi

zoo
0
c
—Im

-u
oo
>

>
-I

m
z
z
>
r
m
o
m
r
>
o

1-o
mcIm

r

>0

—wo—’

•Dcyi
c

m
Wr
Cre»;

za,
-•1

o
z
mo
o
c
z
m
o
oc
z
mo

di
a

I!IQI
Iih

a
h

l’i
tI

111111

PhiH



P
R

O
G

R
A

M
M

A
T

R
IE

N
N

A
L

E
D

E
I

L
A

V
O

R
I

P
U

B
B

L
IC

I
20

23
12

02
5

D
E

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
-

S
E

T
T

O
R

E
L

A
V

O
R

I
P

U
B

B
L

IC
I

SC
H

E
D

A
C

:
E

L
E

N
C

O
D

EG
LI

IM
M

O
B

IL
I

D
IS

PO
N

IB
IL

I

5
7
5
2
1
4
2
0
2
0
0
5
7

7%
*

6
4

6
7

2
46

2
2
2
3
5
7
4
2
2
7

0
9

7
4

6
2

0
7

6
2

7
8

4
0

0
2

6
6
7
5
4

2
0

5
6

6
1

4
4

5
2

6
7
7
5
4
0
5
:4

5
5
2
7
8
7

5
5

4
5

5

0
0
6

7
6

*
9

*
1

4
8

2
1

2
2

0
0
0
*
4
6
3
5
5
5
0
4
7
7
0
2
2
5
2
5
9
6
7
4
7
3
0
0
5

4
4
4
2
1
5
7
8
4
*
7
9
1
4
3
6
2
6
9
4
2

—
4

9
2

5
0

9
0

2
6

3
6
6
2
4
*
9
5
3
,4

:2
4

1
2
4
6
5
5
4
2
9
0
2
9
4
9
2
*

6
3
5
9

4
0
4
4
7
2
4
4

5
2
6
7
6
6
7
4
7
4
6
4
4
4
6
5
8
1
4
5
5
1
7
6
5
3
4
*
2
4
5
4
7
1
7
8
4
4
3
3
2
5
2

8
2

2
6

6
5

5
5

4
5

2
4

6
5

4
2

2
2

2
6

4

1.
12

29
‘9

2
0
:1

5
2
5
5
6
2
7
8
0
0
7
6
3
0
7
8
4
2
4
4
4
5
5
9
4
4
4
4
:4

5
0
4

72
02

:4
92

42
5

i’
4

4
4

4
:5

4
4

6
4

8
2

0
4

4
4

0
*

4
4

4
4

:4
:4

4
4

4
2

1
4

9
4

6
4

4
2

28
09

44
96

20
01

45
72

02
9.

7
2
5
8
4
9
4
5
2
1
6
5

22
49

46
61

82
4*

50
*0

85
64

44
02

48
71

51
48

-4
44

14
54

42
54

7
54

44
49

24
44

44
5
7
4
2
4
7
3
2
5
2
4
5
8
5
2
6
7
2
9
8
0
0
2
0
0
5
0
0
0
7
2
,2

2
7
1
1

22
11

15
63

26
73

00
29

15
42

0*
07

20

T
1
1

2
l

5.
1

1
2
5

0
2

2
5

(2
5
5
4
.6

2

3
:5

6
2
2
2
5
4
9
4
3
5
9
2
6
6

6
7

2
.

2
8

2
1
2
2
4
4
9
*
8
4
2
5
0
.2

5
4
0
3
2
4
4
:3

3
5

9
8

8
4

5
2

9
5

2
6

2
2

5
8

3
2

5
*

8
0

*
7

4
0

0
6

0
4

5
6

2
2

5
2

6
2

2
2

•4
:•

0
3

3
4

2
6

0
5

8
4

2
4

2
2

6
2

6
6

2
0

4
2

4

0
4

6
.4

4
4
,2

0
1

4
.4

4
5

4
7

2
7

.5
1

2
5

7
4

4
4

6
5

2
4

:4
5
2
2
2
6
2
6
2
6
4
5
3
5
7
4
7
5
6
7
5

4
4

.5
2

2
5

2

1
4

7
0

6
0

6
5

2
6

2
5

4
*

1
7

2
3
4
*
2
4
0
6
2

2
5

9
2

2
2

*
1

1
7

7
5

4
1

2
1

0
2

5
4
5
0
3
1
4
0
5

22
22

05
4

1
.5

2
5
2
5
%

M
4
7
6
*
1
0
4
4

0
0
1
0
2

4
.3

4
2
0
7
6
3
2
4
*
2
*
5
4
4

4
8

*
2

5
0

3
4

0
9

0
*

6
1

5
8
fl

8
4
6
5
1
1
4
9
6
0
2

30
41

22
10

05
08

59
27

46
72

67
1

1
0

7
7

2
1

5
6

5

C
.5

5
2
2
5
..
e.

.5
7
0
2
2
6
7
7
0
4

20
52

05
72

44
0
0
1
6
4
5
2
1
2
4
4
2
8
2
4
0
4
*
2
0
5
2
0
4
,.

6
1

4
5

4
2

4
4

6
4

0
4

4
0

2
7

0
4

4
5

7
4

3
2

344
.05

r04
5.9

468
022

24
2
2
5
2
2
*
4
7
0
2
4
2
7
7
4
7

4
2
7
1

2
2
5
8
2
6
5
2
W

*
0
9

C
U

P
D

p
.o

22
64

62
05

3
5
4
2

8
0
8
5

6
2
2
8

(7
4
4
.2

2
.6

7
2

8
0
0
2
2
9
4
7
0
4

7
8

5
2

4
2

0
4

7
6
4
*
9
2
0
7
4
4
4

72
02

20

07
29

90
01

00
4

11
01

00
00

01
71

70
0)

59
0

O
A

O
C

)S
N

4I
O

C
O

24
’1

22
77

0-
7

0
1

7
7

%
74

0
61

4
77

7
27

00
0

7
1

2
10

,7
60

66
1
0
5
6
2
5
0

1
0
6
6
0
5
6

*
5

8
72

55
40

00

21
*1

00
01

72
57

10
07

01
70

11
72

44
20

00
92

04
0
0

11
01

00
1

77
)7

20
17

17
0

3
0

0
7

1
7

20
0C

00
7%

00
04

,
I

70
01

4
02

4’
20

00
07

14
27

*
27

00
0

7
1

•1
12

72
10

06
1

0
0
.0

0
0
7
0

0
0
7
7
0
7
0

*0
40

44
21

07
00

7

%
04

07
00

00
*7

10
11

10
00

2
05

02
20

00
49

03
00

07
20

00
13

07
04

02
49

40
40

00
79

06
10

02
10

04
16

2%
’7

00
20

77
2’

68
7

04
44

17
2

27
00

0
2

1
2

70
.6

10
05

0
0

.0
0

0
0

0
1

0
0

.5
7

7
5

6
0

:0
10

00
70

76
1

0
1
*
7
0
0
1
4
0
2
5
6

5
9

70
04

41
00

05
04

71
01

10
56

84
71

00
01

54
0

70
2

02
9

27
2

20
•0

20
7

1
0

92
0*

07
07

6
1
,0

*
5
6

22
02

*0
%

)
00

07
7
7
0
0
7
0
7
0

2
7
7

1
0

7
0

7
0

0
9

0
0
1
0
0
0
0
0

20
04

42
.7

40
0

0
0

0
8

4
2

72
00

41
04

74
40

’
0
0
1
3
0
•7

%
10

2
00

4
27

7
07

00
0

7
1

20
04

11
00

00
.7

80
7

00
1

00
07

00
17

00
77

1
7
0
0
1
0
5
4

81
14

70
01

52
74

71
01

10
00

47
07

74
00

03
45

47
10

11
07

01
1

20
0

1*
4

77
8

57
00

0
7

1
1

02
00

10
02

2
2

$
0

0
)

0
0

)
00

07
00

%

8
0

0
9

7
2

0
2

0
0
2

04
64

02
09

00
47

10
21

1x
21

45
.7

.0
10

10
00

.5
00

84
06

00
0*

10
21

71
7.

70
04

27
16

’
07

8
0

1
1

7%
40

.1
*7

20
2

4
0
)8

0
4
:0

6
2
1
0
0
0
0
0

01
40

00
04

84
71

02
20

25
10

7
5

0
9

0
1

0
1

0
5

4
7

2
0

1
0

X
0

1
4

40
02

27
72

00
40

00
23

22
00

*3
00

70
07

’
0.

00
82

.0
14

’
0)

2
00

4
07

2
6

1
0

2
0
7
8
0
*
5

7
2
0
4
0
2
2

0
0
1
2
8
6
8

0
0

0
6
7
0
0
4
8
5
*

2X
54

00
01

08
27

10
21

05
00

0
70

%
20

00
10

00
00

29
01

21
0

47
70

18
40

0
2

0
0

*
2

4
P

0
0
0
4
7
2
0
1
0
4

l.0
0A

1.
0•

5%
00

4•
27

0
5

2
0

6
9
0
2
0
0
0

00
04

00
22

2*
00

02
22

0
0

0
0

0
*

0
(0

1
7

(0
4
4
0
0
2
0
0
4

72
02

20
80

04
00

44
40

05
72

04
71

02
10

24
41

4
42

00
72

07
47

0
0

0
0

*
9

4
‘0

00
47

06
1
0
4

00
07

20
73

’
74

4
71

0
0

1
0

24
0.

78
52

00
00

00
00

82
00

02
2
7
0
1
0
0
0
0

00
47

*0
04

84
11

12
12

21
00

7
•_

5
0

2
4

7
2

0
2

1
1

0
0

’O
02

00
02

27
90

03
00

*4
07

00
02

60
07

02
2.

20
04

07
7%

01
0

00
4

57
8

27
07

0
2

2
7

11
08

0*
22

0
0
.4

0
0
0

1
7
0
:6

7
7
8

00
61

20
1.

00
22

%

00
01

20
10

10
32

71
02

15
00

05
0

00
20

47
00

’
47

10
11

30
02

4
l•5

.4
0*

%
fl0

0
4

0
0

0
7

4
72

00
14

74
:0

24
00

00
*4

17
7%

’
70

0
00

4
57

2
07

04
0

7
2

1
2

0
)0

0
0

0
0

00
%

01
22

0
0

0
0
0
.0

5
6
7
0

63
*0

0,
66

12
71

11
01

00
72

07
00

2
4

2
1

7
2
5
0
0
0
0
0

72
0)

70
70

5
02

02
70

00
00

0
0

0
10

20
13

10
0

45
31

00
01

04
77

02
27

00
72

20
62

*0
01

92
47

2
•0

00
04

0
25

00
01

64
21

A
00

27
29

70
00

12
05

•2
20

46
00

00
07

2’
27

00
0

I
2

0
10

0,
00

80
75

07
0%

2
2
7
0
0
0
5
1
0
0
0
4
0
6
6

0.
4
4
1
5
0
0
7
4
0
9
4
0
0
2
0
0
5
0
)-

I
00

17
10

*
0

0
7

2
6

1
4

:7
6

.4
:

02
4*

81
84

22
82

45
72

22
97

78
28

28
43

5s
04

07
07

N
O

’0
70

(8
41

11
01

02
7

.



P
R

O
G

R
A

M
M

A
T

R
IE

N
N

A
L

E
D

E
I

L
A

V
O

R
I

P
U

B
B

L
IC

I
2023/2025

D
E

L
L

’A
M

M
IN

IST
R

A
Z

IO
N

E
C

O
M

U
N

E
D

I
C

U
N

E
O

-

S
E

T
T

O
R

E
L

A
V

O
R

I
P

U
B

B
L

IC
I

S
C

H
E

D
A

O
:

E
L

E
N

C
O

D
E

G
L

I
IN

T
E

R
V

E
N

T
I

D
E

L
P

R
O

G
R

A
M

M
A

I
—

—

—
—

I
-

=
-
-
-

=
=

“

-

,
-
-
-
-

—
—

—
-
-
—

‘
‘

—
.

.‘—
—

—
—

,—

EFE
E

E
E

E
E

t
E

9;
E

E’

—

.
z

•
,



I lI
il

411

j;;.,)

P!;jjdq
!,4

hfjri iib

‘I I E:

ii — — —

111
4 4 4 1 4 4 4 4

i I ;1111i14 i i .4 .4 4 1 1 4 4 1 4 4 4 4 4
i i i i —----Il—i— •1 i i

I i i I i 3 3

lii

I !- II U9 b O! J O i: Ubi m .10 M o i).
13 Ì3 i 3 : 13V

i’’ ‘ h J ! I 1 :: I
i

i
!

r - - 2 - 2 - - -
- e r -

3 3 3 1 3 1 1 1 3 1 1 1 i 1 i 4•lii• i i i i

1 i i 1 4 3 4 1 1 3 3 3 i 1 4 4 i i i 1 3 i

i€ i I i 3 i i 33 iii i I i i i i 3 i i i i i i i

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i

3 1 i I

I i

J 3 7 7

13 i 1313 13333 li 333331 1 3 3 313

Pnj 3 3. 3 3 1 3 3 3 3 1 3 3 3 1 3 3 1 1 1 3 1 3 3 1 1

4 31311311333131313 f331. 31 1333 33 3 i i I i I 3 1 4 I i I i 4 i i 1 3

I $ I I I I. I I I. I I I I I I I I I I I I I I 1. 1 1 1
33 3 13111333-11313 3 1133 3 13 13 13 13 1113

I I I I. I I I I I I I I I I I I I I I I I i. I I I I.

111111

I I
I 1



‘

..j :r!1!



P
R

O
G

R
A

M
M

A
T

R
IE

N
N

A
L

E
D

E
I

L
A

V
O

R
I

P
U

B
B

L
IC

I
20

23
12

02
5

D
E

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
-

S
E

T
T

O
R

E
L

A
V

O
R

I
P

U
B

B
L

IC
I

SC
H

E
D

A
E

:
IN

T
E

R
V

E
N

T
I

R
IC

O
M

P
R

E
S

I
N

E
L

L
’E

L
E

N
C

O
A

N
N

U
A

L
E

C
E

nT
R

A
L

E
01

C
O

A
R

A
E

T
E

N
Z

A
O

S
0

0
0

E
I7

0
0

0
0

S
S

Q
A

S
O

R
E

A
L

Q
U

A
L

E
SI

LI
A

TE
IL

D
E

E
E

L
E

G
A

R
E

LA
PR

O
C

E
D

U
R

A
SI

A
Ir

pD
A

nR
N

T
D

I
R

;
t
:
1

r:
1
d
1
1
5
1

“
‘

40
0L

7,
A

D
S

A
dA

IA
A

S
S

A
A

A
A

IA

2
0
5
3
0
1
4
0
1
0
2
1

52
04

17
10

24
10

74
7

4-
7.

30
22

17
5

2
4

21
77

20
47

15
0

L
E

W
L

C
IM

A
Z

Z
A

F
S

A
R

C
L

S
C

O
7
4
2
0
4
5
0

1•
24

0
0
1
5
7

CT
’A

2
54

54
74

07
4

54
77

42
17

4E
51

5
5
1
0
4
0
0

.
tR

04
1j

T
1N

2f
l4

5
!.

15
33

50
37

2
S

T
R

A
O

II
O

41
A

L
S

U
E

O
A

T
C

IZ
3

0
4
5
2
5

A
•R

A
I4

C
E

SE
O

5
5

2
1

7
3

0
2
5
3
0
2
0
0

C
L

II
2

54
07

74
rS

.:L
IL

SS
AC

ST
O

A
LC

O

51
11

10
4L

14
24

64
74

4
10

14
10

55
71

34
00

23
73

01
3

52
70

20
45

01
40

?J
S

M
L

C
O

C
I

L
E

II
Y

A
SS

SO
4C

E
SC

O
5
5
.0

0
4
1

1
4

5
1

0
0

5
0

0.
25

2
Il

IL
S

IL
V

IA
R

E
S

O
N

fl
A

L
L

O
IL

SS
SI

SS
A

_
52

04
52

..
4

1
0

4
5

Le
S1

5A
05

03
42

74
57

45
70

45
74

54
R

L
V

4T
4A

E
O

O
W

A
C

ÌL
S

3
5

4
1

0
2

0
02

02
72

45
0

05
5

2
54

54
55

44
45

04

L
24

40
53

50
77

12
23

15
50

5
SO

L
R

C
O

SL
?4

77
15

57
5O

1C
’S

S
W

C
Z

A
4•

4M
4C

44
C

0
4
5
1
0
0
0

7
4

0
1

7
0

0
C

IA
2

54
04

55
41

55
74

74
0

22
4L

L
L

0
1

L
IR

E

&
L

’2
SU

T
L

R
II

O
R

E
-

0
2
0
0
5
0
5

57
55

C
17

04
45

44
¼

0L
51

7E
R

00
00

L
E

T
I0

W
S

L
T

E
R

4
0
2
0
3

7
4

0
0

0
1

0
0
4
2
4

2
54

54
SC

U
O

L
E

50
01

54
73

5:
.

:
L

O
A

U
O

L
U

E
4J

U
I1

5f
lL

I
01

5L
50

45
14

1R
44

44
45

C
52

13
5

R
W

51
04

5•
l•

40
41

45
C

15
44

4
5

4
0

4
4

1
4
4
0
0
2
4
2
0

C
IA

1
57

54
L

55
34

52
00

A
04

Le:
5
5
5
5

LI
TL

:4
45

4L

11
44

40
53

00
44

20
21

50
50

0
S

1I
U

02
50

7R
44

tS
I5

C
U

O
41

0
5

0
A

2
Z

0
5

1
3

0
L

L
4

2
0

4
7
0
5
0
0

7
4

4
0

0
5

0
C

4’
A

1
57

54
•4

1•
24

41
4
5
E

0
4
0
0

25
54

00
73

70
40

22
21

20
14

5
S

T
A

L
O

R
IT

O
A

1
7
4
4
S

M
4
L

S
W

R
E

A
M

A
L

II
R

0
0
2
0
W

S
L

T
E

I
4
0
5
0
2
0

7
4
4
1
0
4
5
0

C
IA

I
SI

Le
SP

CI
RT

•L
V

L

.
:

:
M

fl
Ij

T
E

J4
Z

L
C

R
R

0
3
5
1
4

C
40

40
01

54
44

44
51

23
30

50
0

5
0

0
5

A
4

4
5

7
4

4
5

5
1

0
2

4
04

0C
25

05
10

45
54

40
45

4
10

10
53

54
42

03
35

05
0

45
04

4
55

54
I0

lS
44

4l
C

R
L

R
C

O
L

O
R

4T
N

i.1
01

2C
12

00
40

20
22

20
02

2
S

L
S

T
S

IM
3L

O
S

40
44

4L
L

C
S

S
C

O
E

I.
lA

50
54

S
•l

•I
O

W
A

L
ÌL

4I
10

44
10

00
7

1
3

.0
0

0
1

50
5

2
54

04

10
04

52
53

01
14

02
51

11
E

42
7

0T
V

44
0L

S
1e

R
lA

M
S

S
•4

4A
T

E
R

ER
44

05
4L

TT
O

73
45

05
17

•0
2
0
0
4
0

2
1

0
0

0
4

0
2

0
0
4

2
54

5
1

C
C

TA
O

4S
LL

C
01

40
00

10
04

02
02

30
70

23
4
5
5
1
5
5
0
5
0
3
C

A
4
0
4
7
0
2
0

7
1
0
.0

0
0

74
40

2
54

SA

L
20

45
01

12
41

02
02

30
10

44
t

4
:
5

7
5

R
4

J
3

3
2

4
5

14
42

40
74

50
00

05
C

15
54

40
05

30
50

7
4
4
5
0
0
5
5

05
45

2
54

54
C

L
SI

T
O

O
SI

C
44

JC
O

L
.4

04
81

53
04

17
20

23
01

00
2

S
S

S
A

2
1

10
51

42
•S

LL
TT

C
14

44
.0

5.
4

00
.4

54
01

2
0
.1

0
0
5
0

54
24

4
1

54
54

L
01

45
01

10
40

20
10

24
41

44
R

W
IT

S
A

E
:0

10
0S

C
T

S
R

20
.1

70
00

27
0.

50
01

0
C

IA
2

54
Si

I.
0

0
1

7
0

0
0

1
4

0
0

2
2

3
0
0
0

57
40

0
4
0
4
4
1
7
2
0
5

4.
C

4
s
w

iT
0

5
r0

0
0

s
D

r4
50

17
24

45
25

0.
00

10
04

0
44

17
4

2
54

54

“
‘

R
W

41
4L

E
T

40
0A

L
T

L
O

1
0
.0

0
4
1

0
0

5
0

0
0

2
O

’A
2

54
54

47
40

5:
00

45
•f

l0
L

71
40

14
03

70
10

22
23

10
14

7
I

54
14

47
45

53
01

44
0E

50
54

04
7

02
41

lI
R

E
2

1
0

0
4

5
1

5
4

2
1

0
1

0
2

4
1

4
5
5
4
1
0
4
1

0
4
5

1
5

L
;E

05
54

27
44

42
45

L
50

44
05

10
14

02
02

30
50

00
5
0
0
0
0
4

M
O

24
T

O
E

57
00

L
L

T
E

S
4

1
0

0
5

0
2

27
2.

72
71

41
lO

RO
2

54
54

‘
T

•
f
l

:4
01

50
42

40
74

1
L

20
51

10
e1

43
4

20
21

00
2

5
0
0
1
4
4
1
4
1
1
7
2
1
1
7
0
4

5w
S

t4
74

7E
T

C
w

R
.0

S
41

41
41

54
50

7
5

0
5

0
2

0
C

4’
A

2
54

54
4.

05
5

51
57

00
45

75
7’

1C
47

44
7

10
04

00
53

5E
04

02
02

32
00

12
0

S
T

•0
50

40
04

74
4A

E
.5

41
40

07
15

4
M

A
ZZ

A
4:

42
04

04
00

0
50

.1
41

15
0

77
0.

20
00

2
14

45
2

54
51

AO
5
4
0
1
5
4
2
0
0
5

C
00

40
00

12
71

40
02

40
45

24
50

10
10

00
44

44
14

7A
A

R
L

55
51

50
4

$A
A

L
L

IO
E

I0
00

A
S

T
E

R
S

S
S

E
O

O
4
5
5
1
4
1
2
0

04
04

2
51

04
5

0
0

0
5

5
8

4
5

1
0

4
4

4
1

4
5

5



0
0
0
L

A
A

L
I

081030W
C

O
07Z

A
Q

3
0
0
0

A
4

3
0
A

Q
C

A
E

O
A

0
0
8

8
A

L
Q

U
A

L
E

A
44118449€

D
E

L
E

G
A

R
E

LA
0

4
0

1
0

9
0
0

*
9

4
A

L
000A

4E
400

L
4
A

A
4044004444433840484

O
o
A

o
4
.o

o
.,4

o
0

4
4

4
4

0
1

1
4

3
1

0
4
0
4
0
8
4
A

4
0
4
A

L
041A

041p400444
£

2
0

0
4

4
0

4
4

v
A

o
.0

,o
o

2

€€d34
4
4
8
4

d
.o

o
o

0
o
4

0
A

o

(131400100314720101031?4
04220100.011004%

4431,11
f3

0
2
0
4
’
8
0
0

010.10113
A

000.A
A

A
Q

U
A

2
A

A
E

004131117431112
0
8
0
0
1
0
4

1403430630347110700120
E

04A
0A

rA
W

13A
A

401T
10-13303

44A
0111-0404010003

0
0
7
0
0
A

0
0
0
.0

0
0
A

0
0
3

2
A

Ei

0403:3031800
00

0000408217310
0

0
0

4
3

0
0

1
0

4
0

0
2

0
3

0
1

0
€

8
8

1
1

0
3

0
1

0
0
0
0
3
(0

0
40110

4840
A

O
O

3
A

410.93110
0318

2
Ai

A
200A

(0IM
O

4081
0110000.111

40100101-:
8001400-0

(0
3
4
7
0
1
0
7
2
0
1
0
3
0
0
0
3
0

rr0yoA
.1411011A

131’O
A

flC
A

A
I

4A
€00004400003400018.A

311131
A

220.000
A

10013
2

Ai
A

1004A
133047217333032

A
004400000A

2A
A

-
42800004:00040000810

2
0
3
.A

O
.A

20130331010
41030

2
A

A

000420.0013141212300.0
001000

00304
000l.•010001!110

M
A

ZZA
0
1
0
2
8
(3

1
0
0
0

311.103
A

310010
A

O
’A

2
A

A

1.00410010472023110034
400

O
IM

L
O

I•IC
A

PA
C

A
428

443112
431341081011

140330
A

2
4

0
1

0
0

.A
4044

2
A

A

00040001404002303041
0

1
•0

7
0

1
A

0
0

0
ll’1

0
Z

A
€8010044L

8801000780
0
0
1
0
.0

1
0
.A

A
1l01.0313A

0130
I

A
A

0210008

l.134A
0.000037202300320

M
A

Z
Z

30001401•000
0.031.111100

0,133.1033A
4044

2
A

A

o
.
,

L
F

L
C

08117A
440170

I
13310000034.20ooO

lO
A

I
00014180011101114o1011140180

M
flO

r0
1
0
0
0
0
W

A
iT

Ifl
1
.3

A
0
3
0
A

5
.3

3
0
.A

O
A

A
M

O
1

A
EI

1
1
1
.0

1
8
8
2
1
0
2
0

000030
0(11

(A
U

A
.E

.1A
47202120034

4
A

0
C

Ifl0
P

0
i0

3
A

00072-
4
2
0
0
3
4
0
3
(1

0
7120010

4
.0

0
0

.1
4

4
0

00•111.A
.A

1
01

0003
I

A
A

1A
i400034740202103020

A
ll

O
E

O
Z

Z
300A

Z
101000

2
3

8
A

1
0

0
210.11001

0814
2

A
A

04111100
0010400420

1800300003347202100001
flI0

0
0

0
3

0
0

0
l7

2
.IA

lolA
-

M
A

A
T

I4I0000A
•IA

0010
1.207.731

A
1
4
,0

0
2
.1

0
A

1040
A

A

011111112112001204180000
1100000004047302311

030
A

2002202003031A
40100001I(12104

1
0
0
3
1
0
0
1

4
0

4
0

7
7

4
0

.(0
0

0
2

4
0

0
4
4
.0

0
0
A

024080
A

0
0
0

I
A

Ai
0
1
1
0
0
4
0
8
3
0
1
0
.1

0
1
8
7
0

1004A
A

]1840202300114
o

o
o

o
o

o
o

io
o

k
Z

;:
4
4
8
0
7
0
4
1
0
0
0

717404
731.000

A
400.110

A
(P

A
2

A
A

111410110A
•

i0
»
1
0
8
0
A

4
0
2
0
2
3
0
0
t0

3
04011107:011u4140ì1141fl0411

M
0100010700A

1700
310.00003

3110.310
A

(P
A

2
Ei

A

1034A
0011040202301000

11100100000842014L
101101413.

M
M

1104070011102€A
240010

A
1

4
0

0
1

0
A

O
C

A
2

Ei
A

I 11300031147207310344
141001014111

[00111000-
030(14200301013140

2
3

8
0

1
0

0
1

0
0

0
3

1
4

0
0130

2
A

A

[.10400011047202201042
1

0
1

0
0

E
1

7
0

0
3

1
1

7
1

1
0

1
.

442004110•00W
42.013

2
A

7
0
3
0
A

2
0

1
0

2
3

1
1

0110
I

A
A

[10013313304002203141
L

W
10070•0•8004A

010
il.4

0
0
.I0

0
A

00.1710100A
0
0
0

I
A

A

C
[•liIA

1
3

O
E

0
I0

0
0

O
A

A
O

IO
A

0
1

3
1

0
A

O
A

2
O

A
A

A
O

A
O

3004A
4048470€440

404
p0830301003

3
1
0
0
0
0
1
0

—
D

A
R

R
IO

N
ETIO

W
A

L
T

E
R

A
M

O
-1

0
8

4
3

4
0

0
0

0
4

7
4

0
0
0

-0040000,01004
03304

0
8
3
0
0
0
4
4

1
0
1
3

-0
0

0
4

0
0

4
2

0
3

0
0

4
0

0
0

0
4

3
1

0
0

2
M

IA
.M

0
0
1
0
1
1
0
l0

0
0
0
lo

,o
4
0
1
0
0
1
0
4
0
2
0
0
1
0
0
0

0
3

0
••0

0
0
0
0
4
1
4
0
4

0
0
2
0
,0

1
0
0
2
2
3
0
0
0
0
0
A

2
4
0
0
0
.O

A
O

O

0114
.0743003110

0
1
4
0
f
l
0
t
4

0
1

0
7

-0
7

0
3

3
.0

0
3

1
E

1
0

0
€
l
0
0

I
3
1
0
0
1
0
4
0
4
4
0
0
8

R
4
A

4
E

,2
i

2
0
0
2
0
0
0
1
0
4
2
0
0
1
1
4
4
0
1
0
0
.0

0
o
O

o
O

rO
O

0
3
0
0
0
0
0
0
0
0
4
4
1
4
0
0
8
4
0
1
0
0
2
0
3
4
4
3
0
2
0
0
1
1
4
3
.

2
010030330420411001700

•0
2
0
1
0
0
0
4
.

0
A

0
I0

lo
0
3

0021
3

43200000
4400022

4
4

3
1

3
1

0
0

1
0

0
0

3
0

0
0



PR
O

G
R

A
M

M
A

T
R

IE
N

N
A

L
E

D
EI

L
A

V
O

R
I

PU
B

B
L

IC
I

20
23

/2
02

5
D

E
L

L
’A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
C

O
M

U
N

E
D

I
C

U
N

E
O

-

S
E

T
T

O
R

E
L

A
V

O
R

I
PU

B
B

L
IC

I

SC
H

E
D

A
F:

E
L

E
N

C
O

D
E

G
L

I
IN

T
E

R
V

E
N

T
I

P
R

E
S

E
N

T
I

N
E

L
L

E
L

E
N

C
O

A
N

N
U

A
L

E
D

E
L

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

PR
O

G
R

A
M

M
A

T
R

IE
N

N
A

L
E

E
N

O
N

R
IP

R
O

P
O

S
T

I
E

N
O

N
A

V
V

IA
TI

C
ad

ic
e

U
ni

ca
M

ot
iv

o
pe

r
il

qu
al

e
In

te
rv

en
to

-
C

U
P

D
es

cr
iz

io
ne

d
el

li
n

te
rv

en
ta

Im
po

rt
o

in
te

rv
en

to
L

iv
el

lo
dl

pr
io

rl
tà

rl
n
te

rv
en

to
no

n
è

C
U

I
ri

p
ro

p
o
st

a(
i)

Il
re

fe
re

n
te

de
l

p
ro

g
ra

m
m

a

N
oi

e
M

A
R

fl
N

E
U

O
W

A
L

T
E

R
b
re

e
d0

30
0z

10
0e

d
e

m
ob

oi


